
Adeslas GO

Adeslas BÁSICO

SegurCaixa Adeslas, S.A. de Seguros y Reaseguros, con domicilio social en el Paseo de la Castellana, 259 C 
(Torre de Cristal), 28046 Madrid, con NIF A28011864, e inscrita en el R. M. de Madrid, tomo 36733, folio 213, 

hoja M-658265.

S.
RE

.5
19

/1
2

900 50 50 40
91 919 18 98

adeslas.es

900 22 99 22
91 955 19 00

Cita Clínica Dental Adeslas
(pólizas con cobertura Dental)

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

240924 AF Libro Asegurador BASICO y GO - Lérida.pdf   1   21/10/2024   21:03:30





1

Índice general

Introducción cuadro médico  ...................................................................................  3

Cuadro médico capital de provincia   9

Cuadro médico por especialidad (facultativos)
Medicina familiar  .....................................................................................................  11
Pediatría y puericultura  ............................................................................................  11
Enfermería  ................................................................................................................ 12 
Odontología - estomatología  ................................................................................... 12 
Fisioterapeutas  ........................................................................................................ 12 
Podología .................................................................................................................. 12 
Alergología  ............................................................................................................... 12 
Angiología y cirugía vascular  .................................................................................. 13 
Aparato digestivo  ..................................................................................................... 13 
Cardiología  ............................................................................................................... 13 
Cirugía general y del aparato digestivo  .................................................................. 14 
Cirugía maxilofacial  ................................................................................................. 14 
Cirugía pediátrica  ..................................................................................................... 14 
Dermatologia  ............................................................................................................ 14 
Endocrinología y nutrición  ....................................................................................... 15
Ginecología................................................................................................................ 15 
Hematología y hemoterapia  .................................................................................... 15
Medicina interna  ...................................................................................................... 16 
Nefrología  ................................................................................................................. 16 
Neumología  .............................................................................................................. 16 
Neurocirugía  ............................................................................................................. 16 
Neurología  ................................................................................................................ 16 
Obstetricia y ginecología, ver también ginecología  ............................................... 16 
Oftalmología  ............................................................................................................. 17 
Otorrinolaringología  ................................................................................................. 17 
Preparación al parto  ................................................................................................ 18 
Psiquiatría  ................................................................................................................. 18 
Reumatología  ........................................................................................................... 18 
Traumatología y ortopedia  ...................................................................................... 18 
Urología ..................................................................................................................... 20 

Pruebas diagnósticas   20

Análisis clínicos  ....................................................................................................... 20 



2

Anatomía patológica  ................................................................................................ 20 
Diagnóstico por la imagen  ...................................................................................... 20 
Endoscopias  .............................................................................................................  21
Neurofisiología clínica  ............................................................................................. 21 
Pruebas cardiovasculares  ....................................................................................... 21 
Ecografías  ................................................................................................................. 21 

Tratamientos especiales   22

Psicología  ................................................................................................................. 22 
Logofoniatria  ............................................................................................................ 22 

Cuadro médico de provincia   23

Poblaciones (orden alfabético)

Índices   39



■

Ser-hi sempre és l’important 
A Adeslas estem amb tu en tot moment, acompanyant-te sempre que ens necessitis i cuidant el que 
realment és important.              

En aquest quadre mèdic trobaràs tots els centres d’atenció sanitària concertats (centres mèdics, 
clíniques i hospitals) i professionals mèdics de la província. També pots accedir al quadre mèdic 
sempre actualitzat i complet:

· Registrant-te al nostre web adeslas.es

· Descarregant-te l’app Adeslas Salud y Bienestar

on-line, videoconsulta i 
recepta electrònica.

També podràs fer totes les gestions de l’assegurança i accedir a serveis de salut digital, en qualsevol 
moment i des de qualsevol lloc:

La meva salut: 
ser-hi sempre 
cuidant-te

Les meves gestions: 
ser-hi sempre  
fent-ho fàcil

·  completa el test 
i descobreix el teu índex de vida 
saludable.

· Programes de salut personalitzats: 
plans d’estil de vida, prevenció, cures 
i salut.

· Orientació mèdica general i infantil:
resol els dubtes que tinguis sobre la 
teva salut i la dels teus.

· Orientació psicoemocional: aprèn 
a gestionar bé les emocions gràcies 
als nostres psicòlegs.

· Targeta digital: porta la targeta 

te al centre mèdic.

· Autoritzacions: sol·licita les 
autoritzacions de manera digital 
sempre que et calgui.

3

■



■

Estar siempre es lo importante
En Adeslas estamos contigo en todo momento, acompañándote siempre que nos necesites y 
cuidando de lo que realmente es importante. 

En este Cuadro Médico se reúnen todos los centros de atención sanitaria concertados (centros 
médicos, clínicas y hospitales) y profesionales médicos de tu provincia. Puedes acceder también al 
Cuadro Médico siempre actualizado y completo: 

· Registrándote en nuestra web adeslas.es

· Descargándote la app Adeslas Salud y Bienestar

on-line, videoconsulta 
y receta electrónica.

También podrás realizar todas las gestiones de tu seguro y acceder a servicios de salud digital, en 
cualquier momento y desde cualquier lugar:

Mi salud: 
estar siempre 
cuidándote

Mis gestiones: 
estar siempre 
poniéndotelo fácil

·  completa el test y 
descubre tu índice de vida saludable.

· Programas de salud personalizados:
planes de estilo de vida, prevención, 
cuidados y salud familiar.

· Orientación médica general e 
infantil: resuelve las dudas sobre tu 
salud y la de los tuyos.

· Orientación psicoemocional: 
aprende a gestionar bien tus 
emociones gracias a nuestros 
psicólogos.

· Tarjeta digital: lleva tu tarjeta 
de asegurado en el móvil para 

· Autorizaciones: solicita tus 
autorizaciones de forma digital 
siempre que lo necesites.

4

■



■

Registra’t ara mateix
Bienestar. Només necessites tenir a mà la targeta d’Adeslas. 

Accedeix a l’Àrea Client 
des del web adeslas.es

Si encara no la tens, descarrega’t ara  
l’app Adeslas Salud y Bienestar

Autoritzacions on-line
Alguns actes mèdics requereixen l’autorització prèvia de la companyia.* 

on-line en 
qualsevol moment, adjuntant una foto de la documentació proporcionada pel metge i contestant el 
tipus d’acte mèdic que cal fer, el centre mèdic o l’hospital i la data de realització de la prestació.

En menys de 48 hores (laborables de dilluns a divendres) rebràs l’autorització per e-mail.      

*Consulta els serveis que requereixen autorització prèvia de la companyia a la pàgina següent.

5

■



■

Aprovecha todas las ventajas digitales de tu Área Cliente y de la app Adeslas Salud y Bienestar y regístrate 
ahora mismo. Sólo necesitas tener a mano tu tarjeta Adeslas.

Accede a tu Área Cliente  
desde la web adeslas.es

Si todavía no la tienes, descárgate ahora  
la app de Adeslas Salud y Bienestar

Autorizaciones on-line
Algunos actos médicos requieren de autorización previa por la compañía*. 

Desde tu Área Cliente o en la app Adeslas Salud y Bienestar puedes solicitar tu autorización on-line 
en cualquier momento, adjuntando una foto de la documentación proporcionada por el médico y 
contestando el tipo de acto médico a realizar, centro médico u hospital y fecha de realización de la 
prestación.

En menos de 48 horas (laborables de lunes a viernes) recibirás tu autorización por e-mail.

*Consulta los servicios que precisan autorización previa de la compañía en la página siguiente.

6

■



■

Serveis que requereixen autorització previa
Per accedir a determinades prestacions, l’assegurat ha d’obtenir prèviament l’autorització de la 
companyia:

· Mitjans diagnòstics:

 ·
transcranial

 · Proves diagnòstiques i terapèutiques de medicina nuclear incloent-hi PET TAC i PET RMN

 · Estudi endoscòpic

 ·

 · Amniocentesi i cariotips

 · Proves genètiques

 · Cardiologia: ergometria, Holter

 ·

 · Psicoteràpia

 ·  

7

■



■

Servicios que precisan autorización previa
Para el acceso a determinadas prestaciones, el asegurado deberá obtener previamente la autorización 
de la compañía:

· Medios diagnósticos:

 · Diagnóstico por imagen: Tomografía Axial Computerizada (TAC), Resonancia Magnética, Doppler 
transcraneal

 · Pruebas diagnósticas y terapéuticas de medicina nuclear incluyendo PET TAC y PET RMN 

 · Estudio endoscópico 

 ·

 · Amniocentesis y cariotipos 

 · Pruebas genéticas 

 · Cardiología: ergometría, holter. 

 ·

 · Psicoterapia 

 · Tomografía de coherencia óptica (OCT)

8

■



Cuadro édico apital de rovincia

9



10



11

MEDICINA FAMILIAR

25003

CLINICA PERPETUO 
SOCORRO DE LERIDA
DR. VARELA ANDRES, JAVIER 
JOSE
C. ALCALDE SOL 4
973266110  
CITA PREVIA.

DRA. CORBELLA GARCIA, 
GUILLERMINA
C. ALCALDE SOL 4
973273100  
CITA PREVIA.

DRA. HERRERA SANCHEZ, 
M.PILAR
C. ALCALDE SOL 4
973273100  
CITA PREVIA.

DRA. PIÑOL MORERA, 
ASUNCION
C. ALCALDE SOL 4
973273100 973230532 
CITA PREVIA.

DRA. SAGUE GUIU, 
MARGARITA
C. ALCALDE SOL 4
973273100  
CITA PREVIA.

DRA. TOR PALAU, M.MERCE
C. LLUIS COMPANYS 1 BL 
EUROFORUM PLT 4 PTA 1
973281860 902932883 
CITA PREVIA.

MEDICINA FAMILIAR 
(CONT.)

25004

CLINICA MI NOVALIANÇA
DRA. PELLECER RUIZ, 
LILIANA PAOLA
DRA. BALCELLS TERES, 
ANNA MARIA
DRA. CERRO MORENO, MARIA 
MILADYS
DRA. COMPTE AIXALA, 
NATALIA
PJE. PREMSA 5
973247181

SEMUR
DR. BAMALA ZURIGUEL, 
JOSE PEDRO
DR. SALANOVA MONTANE, 
SALVADOR JAUME
DRA. MARTOS GARCIA, 
SONIA
DR. PERNA TARROC, CARLOS
C. BOBALA 1 PLT 1 PTA 2
973232094  
CITA PREVIA.

25005

VITHAS HOSPITAL 
MONTSERRAT
DRA. LLORENS GRAGERA, 
NATALIA
DR. NOGUE BOU, RAMON Mª
DRA. VILELLA GIBAL, ROSA
DRA. SAURA CODINA, MIREIA
DRA. BLANCH ALBIN, MARIA 
TERESA
DR. FLORES FLORES, CARLOS 
ARMANDO
AVDA. TORTOSA 4
973266300  
CITA PREVIA.

DRA. CORBELLA GARCIA, 
GUILLERMINA
GTA. FONT I QUER 4 PLT 6
973241133  
CITA PREVIA.

MEDICINA FAMILIAR 
(CONT.)

25006

DR. LABATA SARASA, 
MANUEL
AVDA. DR FLEMING 27 PLT BX
973267988 973271308 
CITA PREVIA.

DRA. SANCHIZ GARCIA, 
M.ROSA
C. TORRES DE SANUI 4 PLT 2 
PTA B
973230642  
CITA PREVIA.

25008

DR. RAMON Y ROSA, JUAN 
JOSE
AVDA. PRAT DE LA RIBA 37 
PLT 1 PTA 2
973234040  
CITA PREVIA.

PEDIATRÍA Y 
PUERICULTURA

25003

CLINICA PERPETUO 
SOCORRO DE LERIDA
DR. CORNEJO ECHEGARAY, 
CESAR A.
DR. VERDU MESTRE, 
ANTONIO
DR. SAMARANCH GALLART, 
FCO. JAVIER
DR. ORTEGA RODRIGUEZ, 
JOSEP
DRA. VISA REÑE, NURIA
ESPAI PEDIÀTRIC
DRA. ORTIZ MORELL, MIREI
C. BISBE MESSEGUER 3
973266110  
CITA PREVIA.



12

FISIOTERAPEUTAS 
(CONT.)

25005

VITHAS HOSPITAL 
MONTSERRAT
AVDA. TORTOSA 4
973266300  
PREVIA AUTORIZACIÓN DE LA 
COMPAÑIA   CITA PREVIA.

PODOLOGÍA

25004

PODOLLEIDA
AVDA. PRAT DE LA RIBA 18
689577629

SRA. YUGUERO TORRES, 
ARES
C. PI I MARGALL 10 PLT ENT 
PTA 1
973249728  
CITA PREVIA.

25005

VITHAS HOSPITAL 
MONTSERRAT
SR. GARCES TORREBADELLA, 
IGNASI
AVDA. TORTOSA 4
973266300  
CITA PREVIA.

25006

SRA. PALLEROLS SANCHEZ, 
Mª LUISA
C. SANS I RIBES 1 PLT 2 PTA 2
973232330  
CITA PREVIA.

ALERGOLOGÍA

CLINICA MI NOVALIANÇA
DRA. CAROLINA LAZO USLAR
PJE. PREMSA 5
973247181

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

25002

ILERDENT
DR. PEIRAU, VENTURA
C. GERMANETES 2 PLT 5 
CANTONADA SANT ANTONI
973281111  
CITA PREVIA.

25004

DR. LAMBERTO BEAUMONT, 
IGNACIO
AVDA. PRAT DE LA RIBA 77 
PLT 1
973222020  
CITA PREVIA.

25006

DR. PEDROL BATLLE, JOAN C.
Pº. GRAN PASSEIG RONDA 
133
973249924  
CITA PREVIA.

25008

ADESLAS DENTAL LLEIDA
AVDA. PRAT DE LA RIBA 31
900229922 919551900 
CITA PREVIA.   DE L. A V. DE 
09:00 A 14:00 Y DE 16:00 A 
21:00

FISIOTERAPEUTAS

25003

AXIS FISIOTERAPEUTES SLP
C. CANONGE BRUGULAT 18
973273502  
PREVIA AUTORIZACIÓN DE LA 
COMPAÑIA   CITA PREVIA.

ONDAS DE CHOQUE

AXIS FISIOTERAPEUTES SLP
C. CANONGE BRUGULAT 18
973273502

PEDIATRÍA Y 
PUERICULTURA (CONT.)

ESPAI PEDIÀTRIC
DR. ANGUERA FARRAN, 
RAMON
C. RAMON Y CAJAL 6 PLT ENT 
PTA 3
973279841 696351346 
CITA PREVIA.

25005

VITHAS HOSPITAL 
MONTSERRAT
DRA. CIVIT COLAS, MARIA 
ALBA
DRA. RIU VILLANUEVA, PILAR
DRA. AGUSTI MINGUELL, M. 
JOSEFA
DRA. MONENTE CALVO, 
MARIA ANGELES
DRA. LLUSA PARRAMON, 
ANNA
DR. BILBAO LA VIEJA 
ROMAN, JOSE JAVIER
AVDA. TORTOSA 4
973266300  
CITA PREVIA.

ENFERMERÍA

25004

SEMUR
SRA. MARTINEZ ESTEVE, 
CARLA
C. BOBALA 1 PLT 1 PTA 2
973232094  
CITA PREVIA.

25005

VITHAS HOSPITAL 
MONTSERRAT
SRA. PORQUET COLL, CARME
AVDA. TORTOSA 4
973266300  
CITA PREVIA.



13

CARDIOLOGÍA (CONT.)

DIAGNOSTIC 
CARDIORESPIRATORI I 
C.F.GS.L
DR. CABAU RUBIES, JACINTO
C. VALLS D’ANDORRA 3 BL 
LOC PLT 2
973224222  
CITA PREVIA.

CLINICA MI NOVALIANÇA
DRA. ALDOMA BALASCH, 
ALBINA
DR. MENENDEZ RAMIREZ, 
DIEGO ERNESTO
DRA. DE LA PUERTA 
GONZALEZ
MIRO, IRIS
DRA. PUEYO BALSELLS, 
NURIA
PJE. PREMSA 5
973247181

CLINICA PERPETUO 
SOCORRO DE LERIDA
DRA. ALDOMA BALASCH, 
ALBINA
DRA. FERNANDEZ VIVES, 
MARIA MONTSERRA
DR. CASANOVA  SANDOVAL, 
JUAN MANUEL
DR. MENENDEZ RAMIREZ, 
DIEGO ERNESTO
C. ALCALDE SOL 4
973266110  
CITA PREVIA.

APARATO DIGESTIVO 
(CONT.)

CLINICA PERPETUO 
SOCORRO DE LERIDA
DR. MARTINEZ  CEREZO, 
FRANCISCO J.
DR. PALA CALVO, JOAQUIN
DRA. SESE ABIZANDA, EVA
DRA. ZARAGOZA VELASCO, 
NATIVIDAD
C. ALCALDE SOL 4
973266110  
CITA PREVIA.

DR. QUERALT FREIXANET, 
JUAN RAMON
C. ALCALDE SOL 3
973273100  
CITA PREVIA.

VITHAS HOSPITAL 
MONTSERRAT
DR. BUITRON MIARNAU, 
JOSE M.
DR. RODRIGUEZ OBALLE, 
JUAN ARMANDO
AVDA. TORTOSA 4
973266300  
CITA PREVIA.

CARDIOLOGÍA

VITHAS HOSPITAL 
MONTSERRAT
DR. MENENDEZ RAMIREZ, 
DIEGO ERNESTO
DR. REINOSO, RODOLFO 
EDUARDO
DRA. BOSCH GAYA, ANNA
DR. PIQUE GILART, MANUEL
AVDA. TORTOSA 4
973266300  
CITA PREVIA.

DR. ABARDIA OLIVA, 
F.XAVIER
C. PTGE  PREMSA 5
973247181  
CITA PREVIA.

ALERGOLOGÍA (CONT.)

CLINICA PERPETUO 
SOCORRO DE LERIDA
DRA. ALCOCEBA BORRAS, 
EVA LUISA
C. BISBE MESSEGUER 3
973266110  
CITA PREVIA.

ALERGOLOGÍA INFANTIL

PEDIATRICS LLEIDA
AVDA. PRAT DE LA RIBA 80 
PTL 1
973675967 630537523

ANGIOLOGÍA Y 
CIRUGÍA VASCULAR

CLINICA MI NOVALIANÇA
PJE. PREMSA 5
973247181

VITHAS HOSPITAL 
MONTSERRAT
DR. HERNANDEZ OSMA, 
ESTEBAN
DR. SEPULVEDA GRISALES, 
JULIO CESAR
AVDA. TORTOSA 4
973266300  
CITA PREVIA.

APARATO DIGESTIVO

CLINICA MI NOVALIANÇA
DR. PALA CALVO, JOAQUIN
DR. QUERALT FREIXENET, 
JUAN RAMON
PJE. PREMSA 5
973247181



14

CIRUGÍA 
MAXILOFACIAL

CENTRE ODONTOLOGIA 
MAXILOFACIAL
DR. ARIZA BANDERAS, JOAN 
ENRIC
C. BISBE IRURITA 17 PLT 1 
PTA R
973283028  
CITA PREVIA.

CIRUGÍA PEDIÁTRICA

CLINICA MI NOVALIANÇA
DR. SALARICH PEDEMONTE, 
JUAN CARLOS
PJE. PREMSA 5
973247181

CLINICA PERPETUO 
SOCORRO DE LERIDA
DR. SALARICH PEDEMONTE, 
JUAN CARLOS
C. BISBE MESSEGUER 3
973266110  
CITA PREVIA.

DERMATOLOGIA

AGEN CLINICS S.L.
DR. AGUAYO ORTIZ, RAFAEL 
S.
AVDA. BLONDEL 98
973268599  
CITA PREVIA.

DR. CAMPO PISA, PEDRO L.
PL. SANT JOAN 17 PLT 6 PTA 
2
973247042  
CITA PREVIA.

CLINICA MI NOVALIANÇA
DR. PORQUERAS MATAS, 
JOSE
DR. FERNANDEZ 
ARMENTEROS, JOSE 
MANUEL
PJE. PREMSA 5
973247181

CIRUGÍA GENERAL 
Y DEL APARATO 
DIGESTIVO (CONT.)

VAF
DR. DEALBERT AGUILAR, 
ALFREDO
AVDA. FRANCESC MACIA 19
973228020  
CITA PREVIA.

CIRUGÍA COLORRECTAL - 
PROCTOLOGÍA

DR. SIERRA GRAÑON, 
J.ENRIQUE
C. ALCALDE SOL 4
973273100  
CITA PREVIA.

DR. FERMIÑAN RODRIGUEZ, 
ANTONIO
C. ALCALDE SOL 4
973273100  
CITA PREVIA.

CIRUGÍA MAMARIA

VITHAS HOSPITAL 
MONTSERRAT
DR. IGLESIAS MARTINEZ, 
EDELMIRO
AVDA. TORTOSA 4
973266300  
CITA PREVIA.

CLINICA MI NOVALIANÇA
DR. CANOSA MORALES, 
CARLES
PJE. PREMSA 5
973247181  
CITA PREVIA.

CIRUGÍA GENERAL 
Y DEL APARATO 
DIGESTIVO

VITHAS HOSPITAL 
MONTSERRAT
DR. BATLLE SOLE, RICARD
DR. RODAMILANS DE LA O, 
JAVIER
DR. ESCOLL RUFINO, JORDI
DR. JARA QUEZADA, JUMY 
HAROLD
AVDA. TORTOSA 4
973266300  
CITA PREVIA.

CLINICA MI NOVALIANÇA
DR. GREOLES SOLE, JOSE 
MARIA
DR. VELA POLANCO, 
FULTHON FRANK
DR. ESCARTIN ARIAS, 
ALFREDO
PJE. PREMSA 5
973247181

DR. SIERRA GRAÑON, 
J.ENRIQUE
C. ALCALDE SOL 4
973273100  
CITA PREVIA.

DR. BROTONS CARRERA, 
JAIME
C. ALCALDE SOL 4
973273100  
CITA PREVIA.

DR. FERMIÑAN RODRIGUEZ, 
ANTONIO
C. ALCALDE SOL 4
973273100

DR. GREOLES SOLE, JOSE 
MARIA
C. PALLARS 4 PLT 4
973249933  
CITA PREVIA.



15

GINECOLOGÍA, VER 
TAMBIÉN OBSTETRICIA 
Y GINECOLOGÍA 
(CONT.)

VITHAS HOSPITAL 
MONTSERRAT
DRA. HUGUET NEVOT, 
PALOMA
DRA. OBON CASTEL, BEATRIZ
DR. MALLO TORRICO, JUAN 
CARLOS
DRA. BERNAL CANTON, 
MARTA
DR. COS  TORRUBIANO, 
ALBERT
DR. SANCHEZ CASTELO, 
OSCAR
SR. GARRIDO CORCHON, 
JULIO
DRA. MARZO LORENTE, 
MARINA
DRA. PRIM LATORRE, M. 
ALBA
AVDA. TORTOSA 4
973266300

HEMATOLOGÍA Y 
HEMOTERAPIA

CLINICA MI NOVALIANÇA
DR. SANCHEZ VILLEGAS, 
JUAN M.
PJE. PREMSA 5
973247181

VITHAS HOSPITAL 
MONTSERRAT
DR. MARCO BETETS, VICTOR
DR. LUAÑA GALAN, 
ARMANDO E.
AVDA. TORTOSA 4
973266300  
CITA PREVIA.

GINECOLOGÍA, VER 
TAMBIÉN OBSTETRICIA 
Y GINECOLOGÍA

CLINICA MI NOVALIANÇA
DR. DEULOFEU QUINTANA, 
PEDRO
DRA. CANALS DE ROS, 
MARTA
DR. BRESCO TORRAS, PERE
DRA. MARTI POCH, NATALIA
DR. HAGA, JUAN AMANCIO
DR. GODINO CONTE, CARLOS
DRA. COLINA LAMUÑO, 
MARIA FRANCIA D
PJE. PREMSA 5
973247181

CLINICA PERPETUO 
SOCORRO DE LERIDA
DR. SISO RABER, CHRISTIAN
DR. COS TORRUBIANO, 
ALBERT
C. BISBE MESSEGUER 3
973266110

DRA. HUGUET NEVOT, 
PALOMA
C. BISBE TORRES 2 PLT BX
973267513

DR. TARAZONA TEIXIDO, 
JAUME
C. BISBE MESSEGUER 3
973266110

DERMATOLOGIA 
(CONT.)

CLINICA PERPETUO 
SOCORRO DE LERIDA
DRA. HERNANDEZ RUIZ, 
MARIA EUGENIA
C. ALCALDE SOL 4
973266110  
CITA PREVIA.

DR. SARWAT NAJJARI, 
SAMIR M.
Pº. GRAN PASSEIG RONDA 85 
PLT 2 PTA D
973264173  
CITA PREVIA.

VITHAS HOSPITAL 
MONTSERRAT
DRA. GARCIA DE LA FUENTE, 
MARIA REYES
DRA. LACUEVA MODREGO, 
LAURA
AVDA. TORTOSA 4
973266300  
CITA PREVIA.

ENDOCRINOLOGÍA Y 
NUTRICIÓN

VITHAS HOSPITAL 
MONTSERRAT
DR. LEON MENGIBAR, JOSE
AVDA. TORTOSA 4 
973266300

CLINICA MI NOVALIANÇA
DRA. LOPEZ CANO, 
CAROLINA
PJE. PREMSA 5
973247181



16

NEUROLOGÍA (CONT.)

VITHAS SALUT TARREGA
DR. BAGUÑA DURICH, JOSE
C. ASTES DE SANT MACARI 3
973266300

OBSTETRICIA Y 
GINECOLOGÍA, 
VER TAMBIÉN 
GINECOLOGÍA

VITHAS HOSPITAL 
MONTSERRAT
DRA. HUGUET NEVOT, 
PALOMA
DR. MALLO TORRICO, JUAN 
CARLOS
DR. COS  TORRUBIANO, 
ALBERT
DR. SANCHEZ CASTELO, 
OSCAR
SR. GARRIDO CORCHON, 
JULIO
DRA. MARZO LORENTE, 
MARINA
DRA. PRIM LATORRE, M. 
ALBA
AVDA. TORTOSA 4
973266300  
CITA PREVIA.

CLINICA MI NOVALIANÇA
DRA. CANALS DE ROS, 
MARTA
DRA. MARTI POCH, NATALIA
DR. HAGA, JUAN AMANCIO
DR. GODINO CONTE, CARLOS
DRA. COLINA LAMUÑO, 
MARIA FRANCIA D
PJE. PREMSA 5
973247181

DRA. HUGUET NEVOT, 
PALOMA
C. BISBE TORRES 2 PLT BX
973267513  
CITA PREVIA.

ILERGINE, SLP
DR. GODINO CONTE, CARLOS
C. LA PALMA 13 PLT 2 PTA B
973237515

NEUMOLOGÍA

DR. DURAN ALAMA, JOSE M.
C. ALCALDE SOL 4 POLICLINIC 
LLEIDA
973273100  
CITA PREVIA.

DR. VILA JUSTRIBO, MANEL
AVDA. PRAT DE LA RIBA 59 
PLT 1 PTA 4
973236410  
CITA PREVIA.

VITHAS HOSPITAL 
MONTSERRAT
DR. DURAN ALAMA, JOSE M.
AVDA. TORTOSA 4
973266300  
CITA PREVIA.

NEUROCIRUGÍA

CLINICA MI NOVALIANÇA
DR. MARTINEZ ALCAÑIZ, 
VICTOR MANUEL
DR. RODRIGUEZ RUBIO, 
DAVID
PJE. PREMSA 5
973247181

VITHAS HOSPITAL 
MONTSERRAT
DR. RODRIGUEZ RUBIO, 
DAVID
DR. MANZANO
LOPEZ GONZALEZ, DEMIAN
AVDA. TORTOSA 4
973266300  
CITA PREVIA.

NEUROLOGÍA

DR. BAGUÑA DURICH, JOSE
C. BISBE TORRES 2 PLT 1
973266300  
CITA PREVIA.

CLINICA MI NOVALIANÇA
DR. PURROY GARCIA, 
FRANCISCO
PJE. PREMSA 5
973247181

MEDICINA INTERNA

VITHAS HOSPITAL 
MONTSERRAT
DR. NICOLAS SANCHEZ, FCO. 
JOSE
AVDA. TORTOSA 4
973266300  
CITA PREVIA.

CLINICA MI NOVALIANÇA
DRA. HERNANDEZ FERRER, 
PAULA
DRA. VILA BORDALBA, OLGA
PJE. PREMSA 5
973247181

CLINICA PERPETUO 
SOCORRO DE LERIDA
DRA. CARO OROZCO, SILVIA
DRA. MANRESA VIDAL, 
NURIA
DRA. SOLE FELIP, CRISTINA
C. BISBE MESSEGUER 3
973266110  
CITA PREVIA.

DR. TORRES CORTADA, 
GERARDO
C. ALCALDE SOL 4
973273100  
CITA PREVIA.

NEFROLOGÍA

CLINICA MI NOVALIANÇA
DRA. DEL CARPIO SALAS, 
JACQUELINE
PJE. PREMSA 5
973247181

VITHAS HOSPITAL 
MONTSERRAT
DR. ROIG CARCEL, JORGE
AVDA. TORTOSA 4
973266300  
CITA PREVIA.



17

OFTALMOLOGÍA 
(CONT.)

PEDIATRICS LLEIDA
DRA. SOLE GONZALEZ, 
LORENA
AVDA. PRAT DE LA RIBA 80 
PTL 1
973675967 630537523

OTORRINOLA- 
RINGOLOGÍA

VITHAS HOSPITAL 
MONTSERRAT
DR. AGUILERA AGUILERA, 
GABRIEL ALEJAND
DRA. ACEVEDO ORTIZ, 
LAURA
AVDA. TORTOSA 4
973266300  
CITA PREVIA.

CLINICA MI NOVALIANÇA
DR. ANDREU MENCIA, 
LEANDRO
DR. RUIZ GINE, ANTONIO
DRA. FARRE GUIU, ANNA
PJE. PREMSA 5
973247181

DR. PALOMAR ASENJO, 
VICTOR
AVDA. CATALUNYA 1 PLT 3 
PTA 1
973270037  
CITA PREVIA.

CLINICA PERPETUO 
SOCORRO DE LERIDA
DRA. TUDELA  CABELLO, 
KIARA
C. ALCALDE SOL 4
973266110  
CITA PREVIA.

DRA. GARCIA GONZALEZ, 
BEGOÑA
PL. ESPANYA 3 PLT 3 PTA 2
973262000  
CITA PREVIA.

OFTALMOLOGÍA 
(CONT.)

CLINICA MI NOVALIANÇA
DR. ROCA CORTES, JOAN 
RAMON
DRA. DYER RICKETTS, 
ARIANN HANIA
DRA. SOLE GONZALEZ, 
LORENA
DR. SALAS CARRASCON, 
ABEL
DR. AGUAYO ALVAREZ, 
JAVIER JOSE
DR. VENTURA ABREU, 
NESTOR
DRA. SERRET CAMPS, ANNA
PJE. PREMSA 5
973247181

OFTALVIST
DRA. CANUT JORDANA, 
MARIA ISABEL
DRA. DE LA PAZ DALISAY, 
MARIA FIDELIZ
DR. NADAL REUS, JERONIMO
DRA. ROQUET PUIGNERO, 
ESTER
DRA. RODRIGUEZ CARRILLO, 
MARIA DOLORES
C. ALCALDE SOL 4
901010190 973289014
CENTRE OFTALMOLOGIA 
LLEIDA
DR. ROCA CORTES, JOAN R. 
DR. HIDALGO TORTOSA, 
JOSE LUIS
AVDA. DR FLEMING 37 
PLT ENT PTA A ALTELL 
COMERCIAL 2
973247209  
CITA PREVIA.

OFTALMOLOGÍA INFANTIL

CLINICA MI NOVALIANÇA
DRA. SOLE GONZALEZ, 
LORENA
DRA. SERRET CAMPS, ANNA
PJE. PREMSA 5
973247181

OBSTETRICIA Y 
GINECOLOGÍA, 
VER TAMBIÉN 
GINECOLOGÍA (CONT.)

DR. TARAZONA TEIXIDO, 
JAUME
C. BISBE MESSEGUER 3
973266110  
CITA PREVIA.

CLINICA PERPETUO 
SOCORRO DE LERIDA
DR. COS TORRUBIANO, 
ALBERT
C. BISBE MESSEGUER 3
973266110  
CITA PREVIA.

DR. GODINO CONTE, CARLOS
C. LA PALMA 13 PTL 2 PLT 2
973237515

OFTALMOLOGÍA

LLEIDA VISIO
DRA. DYER RICKETTS, 
ARIANN HANIA
DR. SALAS CARRASCON, 
ABEL
AVDA. PRAT DE LA RIBA 23
973800331  
CITA PREVIA.

VITHAS HOSPITAL 
MONTSERRAT
DR. ESPINET BADIA, RAMON
DR. VILALTELLA ORTIZ, MAGI
DRA. GORRO MIRO, 
ASSUMPCIO
DRA. RIVAS PRANTTE, ANA 
CAROLINA
AVDA. TORTOSA 4
973266300  
CITA PREVIA.



18

REUMATOLOGÍA 
(CONT.)

DRA. MONTALA PALAU, 
NURIA
C. ALCALDE SOL 4
973273100  
CITA PREVIA.

VITHAS HOSPITAL 
MONTSERRAT
DR. ROSELLO AUBACH, LLUIS
AVDA. TORTOSA 4
973266300  
CITA PREVIA.

TRAUMATOLOGÍA Y 
ORTOPEDIA

VITHAS HOSPITAL 
MONTSERRAT
DR. MOSCOSO GONZALEZ, 
JUAN FRANCISCO
DR. BURRIAL PIULATS, 
CARLOS
DR. PINEDA BOTERO, DAVID 
FRANCISCO
DR. PUERTAS VIÑES, 
ALEJANDRO
DR. FORTUÑO VIDAL, JORGE 
JUAN
DR. CARDONA VERNET, JOSE 
M.
AVDA. TORTOSA 4
973266300  
CITA PREVIA.

PSIQUIATRÍA

VITHAS HOSPITAL 
MONTSERRAT
DRA. PUIGDEVALL RUESTES, 
MARGARITA
DRA. IRIGOYEN ONTIÑANO, 
MARIA
AVDA. TORTOSA 4
973266300  
CITA PREVIA.

DR. PEDRA CAMATS, ANGEL
C. ACADEMIA 32 PLT 1 PTA 4
973269543  
CITA PREVIA.
CENTRE SALUT MENTAL 
HOSPITAL STA. MARIA
CONSULTES EXTERNES
CAP DE SERVEI DRA. 
PUIGDEVALL RUESTES, 
MARGARITA
AVDA. ALCALDE ROVIRA 
ROURE 44
973727222  
CITA PREVIA.

ORUM CENTER
C. C/ BALLESTER, 9 BAIXOS  
BL C/ PTL L PTA C/
973238385

PSIQUIATRÍA INFANTIL

DR. PEDRA CAMATS, ANGEL
C. ACADEMIA 32 PLT 1 PTA 4
973269543

REUMATOLOGÍA

CLINICA MI NOVALIANÇA
DR. AÑEZ STURCHIO, 
GUSTAVO ADOLFO
PJE. PREMSA 5
973247181

DR. MARQUES GIL, DAVID
C. ALCALDE SOL 4
973273100  
CITA PREVIA.

OTORRINOLA- 
RINGOLOGÍA (CONT.)

DR. MELGAREJO MORENO, 
PABLO JOSE
C. LLUIS COMPANYS 1 BL 
EUROFORUM PLT 5 PTA D
973275644 973275932 
CITA PREVIA.

DR. XAM-MAR ALONSO, 
FRANCESC
AVDA. BLONDEL 9 PLT PR
973281919 973269983 
CITA PREVIA.

OTORRINOLARINGOLOGÍA 
INFANTIL

DR. PALOMAR ASENSO, 
VICTOR
AVDA. CATALUNYA 1, 3ª 1º
973270037

CLINICA MI NOVALIANÇA
DR. ANDREU MENCIA, 
LEANDRO
DR. RUIZ GINE, ANTONIO
PJE. PREMSA 5
973247181

PREPARACIÓN AL 
PARTO

CLINICA PERPETUO 
SOCORRO DE LERIDA
C. BISBE MESSEGUER 3
973266110  
CITA PREVIA.

CLINICA MI NOVALIANÇA
PJE. PREMSA, 5
973247181



19

TRAUMATOLOGÍA Y 
ORTOPEDIA (CONT.)

VITHAS HOSPITAL 
MONTSERRAT
DR. PINEDA BOTERO, DAVID 
FRANCISCO
AVDA. TORTOSA 4
973266300

CLINICA PERPETUO 
SOCORRO DE LERIDA
DR. ACOSTA, HECTOR FABIO
C. ALCALDE SOL 4
973266110

PEDIATRICS LLEIDA
DR. DE BERGUA DOMINGO, 
JOSEP MARIA
AVDA. PRAT DE LA RIBA 80 
PTL 1
973675967 630537523

CIRUGIA DE LA COLUMNA

DR. JOVE TALAVERA, RAMON
C. BISBE MESEGUER 3
973266110

DR. CHARLEZ MARCO, 
ALFREDO JOSE
AVDA. PRAT DE LA RIBA 76 
PLT 1
973254980

CLINICA PERPETUO 
SOCORRO DE LERIDA
DR. PEROY GARCIA, JAUME 
LLUIS
C. ALCALDE SOL 4
973266110

TRAUMATOLOGÍA Y 
ORTOPEDIA (CONT.)

CLINICA PERPETUO 
SOCORRO DE LERIDA
DR. SALO CUENCA, JOSE 
CARLOS
DR. SALO CUENCA, JOSE C.
DR. PEROY GARCIA, JAUME 
LLUIS
DR. ACOSTA, HECTOR FABIO
C. ALCALDE SOL 4
973266110  
CITA PREVIA.

DR. COSTA OLIVET, CAMILO
C. ALCALDE SOL 4
973273100  
CITA PREVIA.

DR.CARLES BURRIAL I 
DR.ROMAN SURROCA
C. ALCALDE SOL 4
973273100  
CITA PREVIA.

DR. FERNANDEZ MARTINEZ, 
JOSE JUAN
C. BISBE MESSEGUER 3
973266110  
CITA PREVIA.

PROJECTES LFT, S.L.
DR. LAFUENTE CUENCA, 
ADOLFO
AVDA. BLONDEL 98
973268599  
CITA PREVIA.

TRAUMATOLOGÍA Y 
ORTOPEDIA INFANTIL

CLINICA MI NOVALIANÇA
DR. PINEDA BOTERO, DAVID 
FRANCISCO
DR. GARRIDO ROSANIA, 
MANUEL
DR. MORALES, ENRIQUE 
RAMIRO
PJE. PREMSA 5
973247181

TRAUMATOLOGÍA Y 
ORTOPEDIA (CONT.)

CLINICA MI NOVALIANÇA
DR. PINEDA BOTERO, DAVID 
FRANCISCO
DR. COSTA OLIVET, CAMILO
DR. CARDONA VERNET, 
JOSEP MARIA
DR. GARRIDO ROSANIA, 
MANUEL
DR. DE BERGUA DOMINGO, 
JOSEP MARIA
DR. AGRAZ FERRER, VICENTE
DRA. ESCOLA BENET, ANNA
DR. MORALES, ENRIQUE 
RAMIRO
PJE. PREMSA 5
973247181

DR. JOVE TALAVERA, RAMON
C. BISBE MESEGUER 3
973266110  
CITA PREVIA.

DR. PEREZ VILLAR, FERRAN
C. ALCALDE SOL 4
973273100  
CITA PREVIA.

DR. AGRAZ FERRER, VICENTE
AVDA. FRANCESC MACIA 19 
PLT 3
973228020  
CITA PREVIA.

DR. CARDONA VERNET, JOSE 
M.
AVDA. BLONDEL 98
973268599  
CITA PREVIA.

DR. CARDONA VERNET, JOSE 
M.
C. ALCALDE SOL 4
973273100  
CITA PREVIA.
DTRAUMA
DR. CHARLEZ MARCO, 
ALFREDO JOSE
AVDA. PRAT DE LA RIBA 76 
PLT 1
973254980  
CITA PREVIA.



20

PRUEBAS 
DIAGNÓSTICAS (CONT.)

VITHAS HOSPITAL 
MONTSERRAT
AVDA. TORTOSA 4
973266300  
CITA PREVIA.

MAMOGRAFÍAS

DR. ROYO ALONSO, JOSE M.
C. D´ALFRED PERENYA 97
973834019 695810068 
CITA PREVIA.

VITHAS HOSPITAL 
MONTSERRAT
AVDA. TORTOSA 4
973266300  
CITA PREVIA.

ORTOPANTOMOGRAFÍAS

ADESLAS DENTAL LLEIDA
AVDA. PRAT DE LA RIBA 31
900229922 919551900 
CITA PREVIA.   DE L. A V. DE 
09:00 A 14:00 Y DE 16:00 A 
21:00

RADIOLOGÍA GENERAL / 
RADIODIAGNÓSTICO

SERVICIOS MEDICOS 
TRAUMARE, S.L.
AVDA. BLONDEL 98
973268599

VITHAS HOSPITAL 
MONTSERRAT
AVDA. TORTOSA 4
973266300

RESONANCIA MAGNÉTICA 
NUCLEAR (R.M.N.)

CENTRE MEDIC DIAGNOSTIC 
ALOMAR (LLEIDA)
C. ALFARRAS 4
973245010  
CITA PREVIA.

UROLOGÍA (CONT.)

UROLOGÍA INFANTIL

CLINICA MI NOVALIANÇA
DR. PELEGRI GABARRO, 
JAUME
DRA. SIERRA LABARTA, 
CARMEN ROCIO
DR. DE OLAZABAL, MARIO 
JAVIER
PJE. PREMSA 5
973247181

PRUEBAS 
DIAGNÓSTICAS

ANÁLISIS CLÍNICOS

VITHAS LAB
AVDA. TORTOSA 4
973266300

VITHAS LAB
C. BISBE TORRES 13
973266300  
DE L. A V. DE 07:30 A 11:30   S. 
DE 09:00 A 11:00

VITHAS LAB
AVDA. PRAT DE LA RIBA 77
973220303  
DE L. A V. DE 08:00 A 10:00

ANATOMÍA PATOLÓGICA

VITHAS LAB
C. BISBE TORRES 13
973266300  
CITA PREVIA.   DE L. A V. DE 
07:30 A 11:30   S. DE 09:00 A 
11:00

DIAGNÓSTICO POR LA 
IMAGEN

DENSITOMETRIA OSEA

DR. ROYO ALONSO, JOSE M.
C. D´ALFRED PERENYA 97
973834019 695810068 
CITA PREVIA.

UROLOGÍA

URO CENTRE UROLOGIC 
LLEIDA
DRA. PASCUAL QUERALT, M. 
MERCE
DR. BERBEGAL COLAS, 
CARLOS
DR. AUGUET MARTIN, JOSEP  
M.
DR. RECASENS GUINJUAN, 
JOSEP
DR. BORDALBA GOMEZ, 
JUAN RAMON
DRA. PALOMERA 
FERNANDEZ, MERITXELL
AVDA. TORTOSA 4 BL LLOTJA
973282831  
CITA PREVIA.

CLINICA MI NOVALIANÇA
DR. VELEZ GUAYASAMIN, 
GUILLERMO SEBAS
DR. PEREZ MARICHAL, EMIL 
FARIK
DR. GARCIA BELMONTE, 
DAVID
DR. PELEGRI GABARRO, 
JAUME
DR. PELEGRI GABARRO, 
JAIME
DRA. SIERRA LABARTA, 
CARMEN ROCIO
DR. DE OLAZABAL, MARIO 
JAVIER
DRA. GUTIERREZ 
FERNANDEZ, MARILYN DEL 
VAL
PJE. PREMSA 5
973247181

GRUP URO-ANDROLOGIC 
LLEIDA SLP
DR. PASCUAL GARCIA, 
XAVIER
C. ALCALDE SOL 4 POLICLINIC 
LLEIDA
973273100  
CITA PREVIA.



21

PRUEBAS 
DIAGNÓSTICAS (CONT.)

ELECTROCARDIOGRAFÍA 
(E.C.G.)

VITHAS HOSPITAL 
MONTSERRAT
DRA. BOSCH GAYA, ANNA
DR. PIQUE GILART, MANUEL
AVDA. TORTOSA 4
973266300  
CITA PREVIA.

ERGOMETRÍA

VITHAS HOSPITAL 
MONTSERRAT
DRA. BOSCH GAYA, ANNA
DR. PIQUE GILART, MANUEL
AVDA. TORTOSA 4
973266300  
CITA PREVIA.

HOLTER

VITHAS HOSPITAL 
MONTSERRAT
DRA. BOSCH GAYA, ANNA
DR. PIQUE GILART, MANUEL
AVDA. TORTOSA 4
973266300  
CITA PREVIA.

ECOGRAFÍAS

ECOGRAFÍA GENERAL Y 
DIGESTIVA

DR. ROYO ALONSO, JOSE M.
C. D´ALFRED PERENYA 97
973834019 695810068 
CITA PREVIA.

VITHAS HOSPITAL 
MONTSERRAT
AVDA. TORTOSA 4
973266300  
CITA PREVIA.

PRUEBAS 
DIAGNÓSTICAS (CONT.)

CLINICA PERPETUO 
SOCORRO DE LERIDA
DR. MARTINEZ  CEREZO, 
FRANCISCO J.
DR. PALA CALVO, JOAQUIN
DRA. SESE ABIZANDA, EVA
DRA. ZARAGOZA VELASCO, 
NATIVIDAD
C. ALCALDE SOL 4
973266110

VITHAS HOSPITAL 
MONTSERRAT
DR. RODRIGUEZ OBALLE, 
JUAN ARMANDO
AVDA. TORTOSA 4
973266300

NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA

CLINICA MI NOVALIANÇA
DR. RABASA AREVALO, 
JORGE JUAN
PJE. PREMSA 5
973247181

ELECTROMIOGRAFÍA (E.M.G.)

DR. BAGUÑA DURICH, JOSE
C. BISBE TORRES 2 PLT 1
973266300  
CITA PREVIA.

PRUEBAS 
CARDIOVASCULARES

ECOCARDIOGRAFÍA / 
ECOCARDIOGRAMA-DOPPLER

VITHAS HOSPITAL 
MONTSERRAT
DRA. BOSCH GAYA, ANNA
DR. PIQUE GILART, MANUEL
AVDA. TORTOSA 4
973266300  
CITA PREVIA.

PRUEBAS 
DIAGNÓSTICAS (CONT.)

CLINICA MI NOVALIANÇA
PJE. PREMSA 5
973247181

CLINICA PERPETUO 
SOCORRO DE LERIDA
C. BISBE MESSEGUER 3
973266110  
CITA PREVIA.

TOMOGRAFÍA AXIAL 
COMPUTERIZADA (T.A.C.-
SCANNER)

CENTRE MEDIC DIAGNOSTIC 
ALOMAR (LLEIDA)
C. ALFARRAS 4
973245010  
CITA PREVIA.   CITA PREVIA.

CLINICA MI NOVALIANÇA
PJE. PREMSA 5
973247181

CLINICA PERPETUO 
SOCORRO DE LERIDA
C. BISBE MESSEGUER 3
973266110  
CITA PREVIA.

VITHAS HOSPITAL 
MONTSERRAT
C. BISBE TORRES 13
973266300  
CITA PREVIA.

ENDOSCOPIAS

ENDOSCOPIAS DIGESTIVAS

CLINICA MI NOVALIANÇA
DR. PALA CALVO, JOAQUIN
DR. QUERALT FREIXENET, 
JUAN RAMON
PJE. PREMSA 5
973247181



22

TRATAMIENTOS 
ESPECIALES

PSICOLOGÍA

ORUM CENTER
C. C/ BALLESTER, 9 BAIXOS  
BL C/ PTL L PTA C/
973238385

SERVEIS PSICOLOGICS S.L.P.
C. ALCALDE SOL 4
973273100  
PREVIA AUTORIZACIÓN DE LA 
COMPAÑIA   CITA PREVIA.

PSICOLOGÍA INFANTIL

ORUM CENTER
C. C/ BALLESTER, 9 BAIXOS  
BL C/ PTL L PTA C/
973238385

LOGOFONIATRIA

ORUM CENTER
C. C/ BALLESTER, 9 BAIXOS  
BL C/ PTL L PTA C/
973238385



Cuadro édico de rovincia

23



24



25

AGRAMUNT

ANÁLISIS CLÍNICOS

PE USA
RDA. DELS COMTES 
D´URGELL 4
973392689  
CITA PREVIA.   X. DE 08:00 A 
09:00

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

CENTRE ODONTOLOGIA 
INTEGR. RIBERA SIO,SL
DR. MIRET CUENCA, SERAFI
AVDA. AGUSTI ROS 5 PLT 1 
PTA 2
973390140  
CITA PREVIA.

ALCARRAS

MEDICINA FAMILIAR

CMI
DRA. RIBES RIBES, 
MONTSERRAT
DR. VISCOR GARCIA, MIGUEL 
ANGEL
AVDA. CATALUNYA 137
622304022 973784292 
CITA PREVIA.

ENFERMERÍA

CMI
SRA. NICOLAS ORUS, ELENA
AVDA. CATALUNYA 137
622304022 973784292 
CITA PREVIA.

CARDIOLOGÍA

CMI
DR. CASANOVA SANDOVAL, 
JUAN MANUEL
AVDA. CATALUNYA 137
622304022 973784292 
CITA PREVIA.

ALCARRAS (CONT.)

DIAGNÓSTICO POR LA 
IMAGEN

RADIOLOGÍA GENERAL / 
RADIODIAGNÓSTICO

CMI
AVDA. CATALUNYA 137
622304022 973784292

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

DR. PEDROL BATLLE, JOAN C.
C. MAJOR 3
973791229  
CITA PREVIA.

GINECOLOGÍA, VER 
TAMBIÉN OBSTETRICIA Y 
GINECOLOGÍA

CMI
DR. GODINO CONTE, CARLOS
AVDA. CATALUNYA 137
622304022 973784292

OBSTETRICIA Y 
GINECOLOGÍA, VER TAMBIÉN 
GINECOLOGÍA

CMI
DR. GODINO CONTE, CARLOS
AVDA. CATALUNYA 137
622304022 973784292 
CITA PREVIA.

OTORRINOLARINGOLOGÍA

CMI
DR. PALOMAR ASENJO, 
VICTOR
AVDA. CATALUNYA 137
622304022 973784292 
CITA PREVIA.

ALCARRAS (CONT.)

PODOLOGÍA

PODOLLEIDA
C. LA BASSA 60 PLT BX
629259908  
CITA PREVIA.

TRAUMATOLOGÍA Y 
ORTOPEDIA

CMI
DR. MODREGO ARANDA, FCO. 
JAVIER
AVDA. CATALUNYA 137
622304022 973784292 
CITA PREVIA.

UROLOGÍA

CMI
DR. PASCUAL GARCIA, 
XAVIER
AVDA. CATALUNYA 137
622304022 973784292 
CITA PREVIA.

ALFARRAS

MEDICINA FAMILIAR

DR. ARMENGOL GALVANY, 
FRANCESC
AVDA. LLEIDA 29
973761211  
CITA PREVIA.

FISIOTERAPEUTAS

PHYSIS ALFARRAS
AVDA. CATALUNYA 6 PLT 1 
PHYSIS
973760455  
PREVIA AUTORIZACIÓN DE LA 
COMPAÑIA   CITA PREVIA.

PODOLOGÍA

GEMMA TOLL TREPAT
AVDA. CATALUNYA 6 PLT 1 
PTA AV
973760064



26

BALAGUER (CONT.)

CARDIOLOGÍA

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
AVDA. PERE III 23
973447513  
CITA PREVIA.

DERMATOLOGIA

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
AVDA. PERE III 23
973447513  
CITA PREVIA.

DIAGNÓSTICO POR LA 
IMAGEN

RADIOLOGÍA GENERAL / 
RADIODIAGNÓSTICO

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
AVDA. PERE III 23
973447513

RESONANCIA MAGNÉTICA 
NUCLEAR (R.M.N.)

CENTRE MEDIC DIAGNOSTIC 
ALOMAR
CTA. CAMARASA 35
973245010

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

CLINICA DENTAL BALAGUER
DRA. TOLEDO GARCES, 
NURIA
AVDA. PAISSOS CATALANS 21 
PLT BX
973451444  
CITA PREVIA.

CLINICA DENTAL ROSELL 
VIOLA
Pº. ESTACIO 10 PLT A PTA 2 3
973445440

BALAGUER

MEDICINA FAMILIAR

DR. LARA NIETO, JOSE M.
PL. MERCADAL 37 PLT 1 PTA 3
629359238  
CITA PREVIA.

DR. CANAL SOTELO, JAUME
AVDA. PERE III 11 PLT ENT
973445906  
CITA PREVIA.

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
AVDA. PERE III 23
973447513 902444418 
CITA PREVIA.

DR. SANUY BESCOS, XAVIER
Pº. ESTACIO 10 CENTRE 
MEDIC BALAGUE
973448113  
CITA PREVIA.

PEDIATRÍA Y PUERICULTURA

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
AVDA. PERE III 23
973447513  
CITA PREVIA.

ENFERMERÍA

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
AVDA. PERE III 23
973447513 9 
CITA PREVIA.

ANÁLISIS CLÍNICOS

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
AVDA. PERE III 23
973447513  
L. M. Y J. DE 08:00 A 09:30

ALFARRAS (CONT.)

PHYSIS ALFARRAS
AVDA. CATALUNYA 6 PLT 1 
PHYSIS
973760455

ALGUAIRE

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

DR. PEDROL BATLLE, JOAN C.
AVDA. JAUME NADAL 35
973757101  
CITA PREVIA.

ALMACELLES

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

DR. PEDROL BATLLE, JOAN C.
C. MAJOR (ALMACELLES) 91
973740008  
CITA PREVIA.

FISIOTERAPEUTAS

FISIOSALUT
RAMBLA GENERALITAT 6
973741797  
PREVIA AUTORIZACIÓN DE LA 
COMPAÑIA   CITA PREVIA.

ARBECA

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

DR. MIAS BALAGUERO, ORIOL
C. ANSELM CLAVE 8 ALTELL
973149121 973280836 
CITA PREVIA.



27

BOSSOST

MEDICINA FAMILIAR

DRA. PALACIN CAMBRA, 
M.CRUZ
C. PIETAT
973648211  
CITA PREVIA.

CERVERA

MEDICINA FAMILIAR

CENTRE DE RECUPERACIO 
FISIOMED, S.L.
DRA. GIL  SERRA, MARTA
AVDA. MIL·LENARI DE 
CATALUNYA 43
973533086  
CITA PREVIA.

ANÁLISIS CLÍNICOS

MULTIMEDICS CERVERA
AVDA. AGRAMUNT 11
873991761  
CITA PREVIA.

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

DR. CANELA SACANELL, 
RICARDO
AVDA. DURAN I SANPERE 2
973530482  
LUNES Y VIERNES DE 10,00 A 
13,00 H. Y DE 16,00 A 19,00 H.   
CITA PREVIA.

CENTRE ODONTOLOGIA 
INTEGRADA CERVERA
AVDA. CATALUNYA 100 BX BL 
PTL PLT PTA
973533974

BALAGUER (CONT.)

OFTALMOLOGÍA

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
AVDA. PERE III 23
973447513  
CITA PREVIA.

RODRÍGUEZ HUELTES, DIEGO 
JOSÉ
C. SANT LLUIS 4 PTL BX
973302979

PSIQUIATRÍA

CENTRE DE SALUT MENTAL
EQUIP DRA. PUIGDEVALL 
RUESTES
C. ANGEL GUIMERA 22
973450423  
CITA PREVIA.

TRAUMATOLOGÍA Y 
ORTOPEDIA

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
AVDA. PERE III 23
973447513  
CITA PREVIA.

BELLPUIG

MEDICINA FAMILIAR

CENTRE URGELL
DR. TRULL BORRAS, JOSEP
AVDA. URGELL 4
973337006  
CITA PREVIA.

FISIOTERAPEUTAS

CENTRE URGELL
AVDA. URGELL 4
669962588  
PREVIA AUTORIZACIÓN DE LA 
COMPAÑIA   CITA PREVIA.

BALAGUER (CONT.)

CLINICA DENTAL SALSE
C. MOLI DEL COMTE 11 PLT 
ENT
647433199 973447805

FISIOTERAPEUTAS

FISALUT, S.L.
C. MIRACLE 3
973450639  
PREVIA AUTORIZACIÓN DE LA 
COMPAÑIA   CITA PREVIA.

NEUS RODRIGUEZ OLIVER
C. TARRAGONA 22 PLT 1 PTA 
2
636821471 973449074

ONDAS DE CHOQUE

FISALUT, S.L.
C. MIRACLE 3
973450639

GINECOLOGÍA, VER 
TAMBIÉN OBSTETRICIA Y 
GINECOLOGÍA

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
AVDA. PERE III 23
973447513

NEUMOLOGÍA

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
AVDA. PERE III 23
902444418 973447513 
CITA PREVIA.

OBSTETRICIA Y 
GINECOLOGÍA, VER TAMBIÉN 
GINECOLOGÍA

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
AVDA. PERE III 23
973447513  
CITA PREVIA.



28

JUNEDA (CONT.)

PODOLOGÍA

CLINICA PODOLOGICA 
JUNEDA
SRA. SERO BARBERA, 
MONTSE
C. DOMINGO CARDENAL 23 
PLT BX
973150094  
CITA PREVIA.

LA SEU D URGELL

MEDICINA FAMILIAR

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
C. JOAQUIM VIOLA LAFUERZA 
27
973350250  
CITA PREVIA.

DRA. PUYALS BOIX, LIDIA
Pº. JOAN BRUDIEU 20 PTL BJ
617848814

ENFERMERÍA

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
C. JOAQUIM VIOLA LAFUERZA 
27
973350250  
CITA PREVIA.

ANÁLISIS CLÍNICOS

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
C. JOAQUIM VIOLA LAFUERZA 
27
973350250  
L. M. Y J. DE 08:00 A 09:00

GUISSONA

ANÁLISIS CLÍNICOS

SR. PUJOL BALCELLS, JOSEP
C. FLUVIA 16
973550666  
M. Y J. DE 08:00 A 09:00

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

DR. BORDES CAPDEVILA, 
JOAQUIN
C. TINT 1 PLT 1 PTA 2
973550535  
CITA PREVIA.

JUNEDA

MEDICINA FAMILIAR

DR. PEREZ ALDOMA, JUAN
C. FOLCH I TORRES 13
973150128  
CITA PREVIA.

ANÁLISIS CLÍNICOS

AJUNS
C. CONVENT 12
973150314  
CITA PREVIA.

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

DRA. GINE OLIVART, ANNA
C. 11 DE SETEMBRE 1 PLT BX
973151224  
CITA PREVIA.

FISIOTERAPEUTAS

CENTRE RECUPERACIO 
L´ANUNCIATA
PL. CATALUNYA 11
973151192  
PREVIA AUTORIZACIÓN DE LA 
COMPAÑIA   CITA PREVIA.

CERVERA (CONT.)

FISIOTERAPEUTAS

CENTRE DE RECUPERACIO 
FISIOMED, S.L.
AVDA. MIL·LENARI DE 
CATALUNYA 43
973533086  
PREVIA AUTORIZACIÓN DE LA 
COMPAÑIA   CITA PREVIA.

PODOLOGÍA

CENTRE PODOLÒGIC ANA 
PINOS
AVDA. CATALUNYA 94
670655735 973531185 
CITA PREVIA.

PSIQUIATRÍA

CENTRES DE SALUT MENTAL
EQUIP DRA. PUIGDEVALL 
RUESTES
AVDA. DURAN I SANTPERE
973531048  
CITA PREVIA.

EL PONT DE SUERT

FISIOTERAPEUTAS

CRF RIBAGORÇA
C. DEL MONESTIR DE LAVAIX 
1 PLT BX
973690304 676058362 
PREVIA AUTORIZACIÓN DE LA 
COMPAÑIA   CITA PREVIA.

PSIQUIATRÍA

CENTRES DE SALUT MENTAL
EQUIP DRA. PUIGSDEVALL 
RUESTES
C. CANALETA
973691159  
CITA PREVIA.



29

LA SEU D URGELL 
(CONT.)

OBSTETRICIA Y 
GINECOLOGÍA, VER TAMBIÉN 
GINECOLOGÍA

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
C. JOAQUIM VIOLA LAFUERZA 
27
973350250  
CITA PREVIA.

OFTALMOLOGÍA

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
C. JOAQUIM VIOLA LAFUERZA 
27
973350250  
CITA PREVIA.

OTORRINOLARINGOLOGÍA

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
C. JOAQUIM VIOLA LAFUERZA 
27
973350250  
CITA PREVIA.

TRAUMATOLOGÍA Y 
ORTOPEDIA

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
C. JOAQUIM VIOLA LAFUERZA 
27
973350250  
CITA PREVIA.

LA SEU D URGELL 
(CONT.)

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

CENTRE D´ODONTOLOGIA 
INTEGRADA DEL PIRIN
DRA. CALVET MERIDA, M. 
ANGELS
DRA. MAROT SOLE, ESTHER
AVDA. GUILLEM GRAELLS 38 
PLT BX
973355438  
CITA PREVIA.

FISIOTERAPEUTAS

SRA. MORALES TRULLOLS, 
MIREIA
AVDA. SALORIA 77
973352807 636950989 
PREVIA AUTORIZACIÓN DE LA 
COMPAÑIA   CITA PREVIA.

ONDAS DE CHOQUE

SRA. MORALES TRULLOLS, 
MIREIA
AVDA. SALORIA 77
973352807 636950989

GINECOLOGÍA, VER 
TAMBIÉN OBSTETRICIA Y 
GINECOLOGÍA

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
C. JOAQUIM VIOLA LAFUERZA 
27
973350250

NEUMOLOGÍA

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
C. JOAQUIM VIOLA LAFUERZA 
27
973350250  
CITA PREVIA.

LA SEU D URGELL 
(CONT.)

CARDIOLOGÍA

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
DR. PONS SOLE, FERRAN
C. JOAQUIM VIOLA LAFUERZA 
27
973350250  
CITA PREVIA.

CIRUGÍA GENERAL Y DEL 
APARATO DIGESTIVO

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
C. JOAQUIM VIOLA LAFUERZA 
27
973350250  
CITA PREVIA.

DERMATOLOGIA

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
C. JOAQUIM VIOLA LAFUERZA 
27
973350250  
CITA PREVIA.

DIAGNÓSTICO POR LA 
IMAGEN

RADIOLOGÍA GENERAL / 
RADIODIAGNÓSTICO

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
C. JOAQUIM VIOLA LAFUERZA 
27
973350250

RESONANCIA MAGNÉTICA 
NUCLEAR (R.M.N.)

CENTRE MEDIC DIAGNOSTIC 
ALOMAR
C. COMTAT D´URGELL 27
973350004  
CITA PREVIA.



30

MOLLERUSSA (CONT.)

JM METGES S.C.P.
DR. TOMAS MAZCARAY, J. M. 
DR. GARCIA DEZA, J. M.
AVDA. GENERALITAT 2 PLT 1 
PTA B
973711641  
DIARIO DE 9,00 A 13,00 H. 
Y DE 16,00 A 20,00 H.   CITA 
PREVIA.

PEDIATRÍA Y PUERICULTURA

CENTRE MEDIC PLA 
D´URGELL,S.A.
DRA. SALSE TALARN, MAGDA
DRA. IGNATYEVA, VICTORYA
DRA. VIKTORIYA IGNATYEVA, 
.
AVDA. DEL CANAL 11
973602550  
CITA PREVIA.

JM METGES S.C.P.
DR. HERRERO BINABURO, J. 
M.
AVDA. GENERALITAT 2 PLT 1 
PTA B
973711641  
CITA PREVIA.

ENFERMERÍA

CENTRE MEDIC PLA 
D´URGELL,S.A.
AVDA. DEL CANAL 11
973602550  
CITA PREVIA.

JM METGES S.C.P.
AVDA. GENERALITAT 2 PLT 1 
PTA B
973711641

ALERGOLOGÍA

CENTRE MEDIC PLA 
D´URGELL,S.A.
DR. MARQUES AMAT, LUIS
AVDA. DEL CANAL 11
973602550  
CITA PREVIA.

LES BORGES 
BLANQUES (CONT.)

PSIQUIATRÍA

CENTRE DE SALUT MENTAL
EQUIP DRA. PUIGDEVALL 
RUESTES
C. SANT PERE
973142033  
CITA PREVIA.

LINYOLA

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

DENTAL LINYOLA,S.L.
DR. PEIRAU VENTURA
C. PONS I AROLA 3 PLT 1 PTA 
1
973714453  
CITA PREVIA.

MIRALCAMP

MEDICINA FAMILIAR

DR. CARRILLO CLIVILLE, 
JUAN R.
PL. CATALUNYA 1
973600800  
CITA PREVIA.

MOLLERUSSA

MEDICINA FAMILIAR

CENTRE MEDIC PLA 
D´URGELL,S.A.
DR. PARISI ROMA, MIQUEL 
DR. BARTOLOME 
DOMINGUEZ, DAVID  
DR. PASCUAL LOPEZ, JOSEP
DR. PENA ARNAIZ, MANUEL
DRA. SATORRA, M. TERESA
DR. PACUAL LOPEZ, JOSEP
AVDA. DEL CANAL 11
973602550  
CITA PREVIA.

LES BORGES 
BLANQUES

MEDICINA FAMILIAR

FARRE LABRANYA METGES 
SCPP
DR. FARRE MATEOS, JAUME
DR. LABRANYA BELTRAN, 
ANTONI JOSEP
C. ENSENYANZA 4 ESC A PLT 
1 PTA 3
973141018  
CITA PREVIA.

ENFERMERÍA

FARRE LABRANYA METGES 
SCPP
SRA. SANCHEZ DOMENECH, 
SILVIA
C. ENSENYANZA 4 ESC A PLT 
1 PTA 3
973141018  
CITA PREVIA.

ANÁLISIS CLÍNICOS

CONSULTA DRS. FARRE 
LABRANYA
C. ENSENYANÇA 4 ESC A PLT 
1
973141018  
CITA PREVIA.

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

DRA. GINE OLIVART, ANNA
AVDA. JAUME I 1 PLT BX
973140908  
CITA PREVIA.

FISIOTERAPEUTAS

FISALUT, S.L.
C. CARME 16 PLT BX
973142856



31

MOLLERUSSA (CONT.)

FISIOTERAPEUTAS

CENTRE MEDIC PLA 
D´URGELL,S.A.
AVDA. DEL CANAL 11
973602550  
PREVIA AUTORIZACIÓN DE LA 
COMPAÑIA   CITA PREVIA.

NEUROLOGÍA

CENTRE MEDIC PLA 
D´URGELL,S.A.
DR. BAGUNYA DURICH, 
JOSEP
AVDA. DEL CANAL 11
973602550  
CITA PREVIA.

OFTALMOLOGÍA

CENTRE MEDIC PLA 
D´URGELL,S.A.
DR. SALAS CARRASCON, 
ABEL
AVDA. DEL CANAL 11
973602550  
CITA PREVIA.

RODRÍGUEZ HUELTES, DIEGO 
JOSÉ
AVDA. DEL CANAL 11 BL A
973602550

OTORRINOLARINGOLOGÍA

CENTRE MEDIC PLA 
D´URGELL,S.A.
DRA. GRAU PASCUAL, RITA
DRA. FARRE GUIU, ANNA
AVDA. DEL CANAL 11
973602550  
CITA PREVIA.

PODOLOGÍA

SR. PETIT LLOP, RICARD
AVDA. DEL CANAL 1 PTA D
973805128  
CITA PREVIA.

MOLLERUSSA (CONT.)

DERMATOLOGIA

CENTRE MEDIC PLA 
D´URGELL,S.A.
DR. CAMPO PISA, PERE
AVDA. DEL CANAL 11
973602550  
CITA PREVIA.

DIAGNÓSTICO POR LA 
IMAGEN

RADIOLOGÍA GENERAL / 
RADIODIAGNÓSTICO

CENTRE MEDIC PLA 
D´URGELL,S.A.
AVDA. DEL CANAL 11
973602550

RESONANCIA MAGNÉTICA 
NUCLEAR (R.M.N.)

CENTRE MEDIC DIAGNOSTIC 
ALOMAR (MOLLERU)
AVDA. DE LA PAU 21
973602965  
CITA PREVIA.

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

MIRET PUIG CENTRE 
D´ODONTOLEG
MIRET PUIG CENTRE 
D´ODONTOLEG
AVDA. GENERALITAT 2 PLT 3
973603485  
CITA PREVIA.

DRA. SEGUES PIQUE, 
CARMEN
C. FERRER I BUSQUETS 38 
PLT 1 PTA 2
973602702  
CITA PREVIA.

MOLLERUSSA (CONT.)

ANÁLISIS CLÍNICOS

CENTRE MEDIC PLA 
D´URGELL,S.A.
AVDA. DEL CANAL 11
973602550  
L. M. X. Y J. DE 8,30H. A 9,30H.

ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA 
VASCULAR

CENTRE MEDIC PLA 
D´URGELL,S.A.
DRA. LLORT PONT, CARMEN
AVDA. DEL CANAL 11
973602550  
CITA PREVIA.

CARDIOLOGÍA

JM METGES S.C.P.
DRA. FERNANDEZ VIVES, 
MONTSERRAT
AVDA. GENERALITAT 2 PLT 1 
PTA B
973711641  
CITA PREVIA.

CIRUGÍA GENERAL Y DEL 
APARATO DIGESTIVO

CENTRE MEDIC PLA 
D´URGELL,S.A.
DR. DEALBERT AGUILAR, 
ALAFRED
AVDA. DEL CANAL 11
973602550  
CITA PREVIA.

JM METGES S.C.P.
DR. SOLA MARTI, ROMAN
AVDA. GENERALITAT 2 PLT 1 
PTA B
973711641  
CITA PREVIA.



32

SOLSONA

MEDICINA FAMILIAR

CENTRE MÈDIC PREVISAL
DR. ROURES GENE, JUAN E.
C. ALCALDE MOLES 18
973481529  
CITA PREVIA.

PEDIATRÍA Y PUERICULTURA

DRA. VILA MALE, ROSA 
MARIA
C. ESDEVENIDOR 3 PLT 3
973482115 973480707 
CITA PREVIA.

ENFERMERÍA

CENTRE MÈDIC PREVISAL
SRA. BARO MARCH, ROSA
C. ALCALDE MOLES 18
973481529  
CITA PREVIA.

FISIOTERAPEUTAS

CENTRE REHABILITACIO DEL 
SOLSONES
C. SARDANA 4
973483305  
PREVIA AUTORIZACIÓN DE LA 
COMPAÑIA   CITA PREVIA.

GINECOLOGÍA, VER 
TAMBIÉN OBSTETRICIA Y 
GINECOLOGÍA

DR. RIPOLL ESPIAU, XAVIER
CTA. MANRESA 49 BL BX
973480933

PODOLOGÍA

CENTRE MÈDIC PREVISAL
SR. ENCINAS RUBIO, RAUL
C. ALCALDE MOLES 18
973481529  
CITA PREVIA.

OLIANA (CONT.)

PEDIATRÍA Y PUERICULTURA

DRA. PUJADES BENEIT, 
M.CARMEN
C. LLEIDA
973470278  
CITA PREVIA.   DE L. A V. DE 
16,00 A 18,00 H.

PONTS

ANÁLISIS CLÍNICOS

FARMACIA CAPELLADES
CTA. LA SEU D´URGELL 10
973460994  
CITA PREVIA.   M. Y J.

PUIGVERD DE LLEIDA

MEDICINA FAMILIAR

DR. GUIU BARDAJI, JOSEP 
MANUEL
PL. MAJOR 7
973167048  
CITA PREVIA.

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

DR. PEDROL BATLLE, JOAN C.
C. PATRICIA REDONDOS
873400970  
CITA PREVIA.

SANT GUIM DE 
FREIXENET

ANÁLISIS CLÍNICOS

FARMACIA GRAÑO
PL. MAJOR 29
973556222  
CITA PREVIA.   M. DE 09:30 A 
11:00

MOLLERUSSA (CONT.)

PSIQUIATRÍA

CONSULTES DE SALUT 
MENTAL

EQUIP DE LA DRA. 
PUIGDEVALL RUESTES
C. CARRETERA
973711164  
CITA PREVIA.

REUMATOLOGÍA

CENTRE MEDIC PLA 
D´URGELL,S.A.
DR. FORNOS ROCA, XAVIER
AVDA. DEL CANAL 11
973602550  
CITA PREVIA.

TRAUMATOLOGÍA Y 
ORTOPEDIA

CENTRE MEDIC PLA 
D´URGELL,S.A.
DR. GONZALEZ RODRIGUEZ, 
CARLOS
DR. ORAN ESPUYS, JESUS 
MARIA
AVDA. DEL CANAL 11
973602550  
CITA PREVIA.

OLIANA

MEDICINA FAMILIAR

DRA. PUJADES BENEIT, 
M.CARMEN
C. LLEIDA
973470278  
CITA PREVIA.   DE L. A V. DE 
16,00 A 18,00 H.



33

TARREGA (CONT.)

ANÁLISIS CLÍNICOS

VITHAS SALUT TARREGA
C. ASTES DE SANT MACARI 3
973266300

ANATOMÍA PATOLÓGICA

VITHAS SALUT TARREGA
C. ASTES DE SANT MACARI 3
973266300

ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA 
VASCULAR

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
C. JOAN MARAGALL 4
973310786  
CITA PREVIA.

VITHAS SALUT TARREGA
DR. HERNANDEZ OSMA, 
ESTEBAN
C. ASTES DE SANT MACARI 3
973266300

CARDIOLOGÍA

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
C. JOAN MARAGALL 4
973310786  
CITA PREVIA.

CIRUGÍA MAXILOFACIAL

CENTRE ODONTOLOGIA 
MAXILOFACIAL
C. CARME 31
973982507  
CITA PREVIA.

DERMATOLOGIA

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
C. JOAN MARAGALL 4
973310786  
CITA PREVIA.

SORT (CONT.)

PSIQUIATRÍA

CENTRES DE SALUT MENTAL
EQUIP DRA. PUIGDEVALL 
RUESTES
CA. DE LA CABANERA 1
973621465  
CITA PREVIA.

TARREGA

MEDICINA FAMILIAR

CENTRE MEDIC TARREGA
DRA. MESTRES GABARRO, 
TERESA
AVDA. CATALUNYA 74 PLT BX
973312825

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
C. JOAN MARAGALL 4
973310786  
CITA PREVIA.

PEDIATRÍA Y PUERICULTURA

DRA. CIVIT COLAS, M.ALBA
C. AGODERS 20 PLT 1
609333162

VITHAS SALUT TARREGA
DRA. CIVIT COLAS, MARIA 
ALBA
C. ASTES DE SANT MACARI 3
973266300

ENFERMERÍA

VITHAS SALUT TARREGA
C. ASTES DE SANT MACARI 3
973266300
CENTRE MEDIC TARREGA
AVDA. CATALUNYA 74 PLT BX
973312825  
CITA PREVIA.

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
C. JOAN MARAGALL 4
973310786  
CITA PREVIA.

SOLSONA (CONT.)

TRAUMATOLOGÍA Y 
ORTOPEDIA

CENTRE MÈDIC PREVISAL
C. ALCALDE MOLES 18
973481529  
CITA PREVIA.

SORT

MEDICINA FAMILIAR

CENTRE MEDIC PIRINEUS
AVDA. NTRA SRA 
MONTSERRAT 14 PLT BX
973620549  
CITA PREVIA.

ENFERMERÍA

CENTRE MEDIC PIRINEUS
SRA. PRAT CAMP, YOLANDA
AVDA. NTRA SRA 
MONTSERRAT 14 PLT BX
973620549  
CITA PREVIA.

FISIOTERAPEUTAS

CENTRE MEDIC PIRINEUS
AVDA. NTRA SRA 
MONTSERRAT 14 PLT BX
973620549  
PREVIA AUTORIZACIÓN DE LA 
COMPAÑIA   CITA PREVIA.

OTORRINOLARINGOLOGÍA

DR. BODET AGUSTI, 
EDUARDO
AVDA. NUESTRA SRA. 
MONTSERRAT 14
973620549  
CITA PREVIA.



34

TARREGA (CONT.)

SRA. SERO BARBERA, 
MONTSE
C. MESTRE GUELL 83 PLT BX
699269608 973311572 
CITA PREVIA.

PSIQUIATRÍA

CENTRES DE SALUT MENTAL
EQUIP DRA. PUIGDEVALL 
RUESTES
C. SALVADOR ESPRIU
973501063  
CITA PREVIA.

TRAUMATOLOGÍA Y 
ORTOPEDIA

VITHAS SALUT TARREGA
C. ASTES DE SANT MACARI 3
973266300

CENTRE MÈDIC TARREGA
AVDA. CATALUNYA 74 PLT BX
973312825  
CITA PREVIA.

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
C. JOAN MARAGALL 4
973310786  
CITA PREVIA.

UROLOGÍA

VITHAS SALUT TARREGA
DR. RECASENS GUINJUAN, 
JOSEP
C. ASTES DE SANT MACARI 3
973266300

TORA

MEDICINA FAMILIAR

DR. AIBAR GISTAS, JAVIER
C. MONTSENY 10
973473333  
CITA PREVIA.

TARREGA (CONT.)

VITHAS SALUT TARREGA
DR. MALLO TORRICO, JUAN 
CARLOS
DRA. PRIM LATORRE, M. 
ALBA
C. ASTES DE SANT MACARI 3
973266300

OBSTETRICIA Y 
GINECOLOGÍA, VER TAMBIÉN 
GINECOLOGÍA

VITHAS SALUT TARREGA
DR. MALLO TORRICO, JUAN 
CARLOS
DRA. PRIM LATORRE, M. 
ALBA
C. ASTES DE SANT MACARI 3
973266300

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
C. JOAN MARAGALL 4
973310786  
CITA PREVIA.

OFTALMOLOGÍA

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
C. JOAN MARAGALL 4
973310786  
CITA PREVIA.

OTORRINOLARINGOLOGÍA

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
C. JOAN MARAGALL 4
973310786  
CITA PREVIA.

PODOLOGÍA

SRA. GASSIO AIGUADE, 
MONICA
AVDA. RAVAL DEL CARME 79
608795043 973501490

TARREGA (CONT.)

DIAGNÓSTICO POR LA 
IMAGEN

RADIOLOGÍA GENERAL / 
RADIODIAGNÓSTICO

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
C. JOAN MARAGALL 4
973310786

VITHAS SALUT TARREGA
C. ASTES DE SANT MACARI 3
973266300

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

CLINICA DENTAL PONENT
AVDA. DE LA GENERALITAT 6
973320798  
CITA PREVIA.

DR. RADA ESCARTIN, PABLO
C. SANTA ANNA 13 PLT 1
973310322  
CITA PREVIA.

FISIOTERAPEUTAS

FISALUT, S.L.
C. SITGES 30
973312564

VITHAS SALUT TARREGA
C. ASTES DE SANT MACARI 3
973266300

ONDAS DE CHOQUE

FISALUT, S.L.
C. SITGES 30
973312564

GINECOLOGÍA, VER 
TAMBIÉN OBSTETRICIA Y 
GINECOLOGÍA

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
C. JOAN MARAGALL 4
973310786



35

TREMP (CONT.)

NEUMOLOGÍA

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
AVDA. ESPANYA 6
973650360

OBSTETRICIA Y 
GINECOLOGÍA, VER TAMBIÉN 
GINECOLOGÍA

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
AVDA. ESPANYA 6
973650360  
CITA PREVIA.

OFTALMOLOGÍA

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
DR. MONTOLIO GIL, MARC
DR. AVELLANET VILADOMAT, 
XAVIER
AVDA. ESPANYA 6
973650360  
CITA PREVIA.

OTORRINOLARINGOLOGÍA

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
AVDA. ESPANYA 6
973650360  
CITA PREVIA.

PODOLOGÍA

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
AVDA. ESPANYA 6
973650360  
CITA PREVIA.

PSIQUIATRÍA

CENTRE DE SALUT MENTAL
EQUIP DRA. PUIGDEVALL 
RUESTES
C. PAU CASALS 5
973653344  
CITA PREVIA.

TREMP (CONT.)

ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA 
VASCULAR

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
AVDA. ESPANYA 6
973650360  
CITA PREVIA.

DERMATOLOGIA

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
DRA. FARRENY VILAMAJO, 
CARMEN
DRA. CASTANY PICH, ANNA
AVDA. ESPANYA 6
973650360  
CITA PREVIA.

DIAGNÓSTICO POR LA 
IMAGEN

RADIOLOGÍA GENERAL / 
RADIODIAGNÓSTICO

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
AVDA. D´ESPANYA 6
973650360  
CITA PREVIA.

FISIOTERAPEUTAS

SR. FITE ARREBOLA, DAVID
C. MONTSEC 14 PLT BX
661588175  
PREVIA AUTORIZACIÓN DE LA 
COMPAÑIA   CITA PREVIA.

GINECOLOGÍA, VER 
TAMBIÉN OBSTETRICIA Y 
GINECOLOGÍA

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
AVDA. ESPANYA 6
973650360

TORREFARRERA

PODOLOGÍA

PODOLLEIDA
AVDA. DE LLEIDA 126
689577629

TREMP

MEDICINA FAMILIAR

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
AVDA. ESPANYA 6
973650360  
CITA PREVIA.

DRA. NAVARRO EZQUERRA, 
ROSA M.
PL. CAPDEVILA 18
973651375  
CITA PREVIA.

PEDIATRÍA Y PUERICULTURA

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
AVDA. ESPANYA 6
973650360  
CITA PREVIA.

ENFERMERÍA

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
AVDA. ESPANYA 6
973650360  
CITA PREVIA.

ANÁLISIS CLÍNICOS

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
AVDA. D´ESPANYA 6
973650360  
L. Y X. DE 08:30 A 10:00



36

VILAGRASSA (CONT.)

GINECOLOGÍA, VER 
TAMBIÉN OBSTETRICIA Y 
GINECOLOGÍA

VITAMÈDIC URGELL
DR. IZQUIERDO ARGELICH, 
RICARD
DRA. MARTINEZ CANELA, 
JUDIT
DRA. MOLINERO 
SAMPEDRANO, ISTRIA
DRA. ROVIRA PAMPLONA, 
JENNIFER
DRA. PEDRO CARULLA, ROSA
C. ONDARA 2 BL BJ
973311894 664240176

OBSTETRICIA Y 
GINECOLOGÍA, VER TAMBIÉN 
GINECOLOGÍA

VITAMÈDIC URGELL
DR. IZQUIERDO ARGELICH, 
RICARD
DRA. MARTINEZ CANELA, 
JUDIT
DRA. MOLINERO 
SAMPEDRANO, ISTRIA
DRA. ROVIRA PAMPLONA, 
JENNIFER
DRA. PEDRO CARULLA, ROSA
DRA. PUJADO GRAU, ANNA
C. ONDARA 2 BL BJ
973311894 664240176

VIELHA (CONT.)

DRA. MORA AUSET, SILVIA
C. MOSSEN CASSENY  PTL 2 
ESC D
973640171  
CITA PREVIA.

FISIOTERAPEUTAS

CENTRE TERAPÈUTIC 
D´ARAN
ESTHER VIDAL PAJARES
C. METDIA 1
669429001  
PREVIA AUTORIZACIÓN DE LA 
COMPAÑIA   CITA PREVIA.

HOSPITAL DE VIELHA
C. ESPITAU 5
973640004  
PREVIA AUTORIZACIÓN DE LA 
COMPAÑIA   CITA PREVIA.

PSIQUIATRÍA

CENTRE DE SALUT MENTAL
EQUIP DRA. PUIGDEVALL 
RUESTES
C. HOSPITAL
973640006  
CITA PREVIA.

VILAGRASSA

MEDICINA FAMILIAR

VITAMÈDIC URGELL
DRA. TORNE VILAGRASA, 
ELVIRA
DRA. CANES NIUBO, MARTA
C. ONDARA 2 BL BJ
973311894 664240176

TREMP (CONT.)

TRAUMATOLOGÍA Y 
ORTOPEDIA

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
AVDA. ESPANYA 6
973650360  
CITA PREVIA.

UROLOGÍA

DOCTUS CONSULTORIS DE 
CATALUNYA
AVDA. ESPANYA 6
973650360  
CITA PREVIA.

VIELHA

MEDICINA FAMILIAR

HOSPITAL DE VIELHA
C. ESPITAU 5
973640004  
CITA PREVIA.

PEDIATRÍA Y PUERICULTURA

HOSPITAL DE VIELHA
DRA. CAUBET BUSQUET, 
IMMACULADA
C. ESPITAU 5
973640004  
CITA PREVIA.

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

DRA. FERNANDEZ CUCHI, 
SANDRA
C. ANETO 7
973641279

DRA. MOGA PEREMARTI, 
MONTSERRAT
C. ANETO 7 PLT BX
973641279  
CITA PREVIA.



37

VILAGRASSA (CONT.)

PREPARACIÓN AL PARTO

VITAMÈDIC URGELL
DR. IZQUIERDO ARGELICH, 
RICARD
DRA. MARTINEZ CANELA, 
JUDIT
DRA. MOLINERO 
SAMPEDRANO, ISTRIA
DRA. ROVIRA PAMPLONA, 
JENNIFER
DRA. PEDRO CARULLA, ROSA
DRA. PUJADO GRAU, ANNA
C. ONDARA 2 BL BJ
973311894 664240176



38



Índices

39



40



41

Índice de médicos y centros

ABARDIA OLIVA, F.XAVIER .......................................................................................  13
ACEVEDO ORTIZ, LAURA ..........................................................................................  17
ACOSTA, HECTOR FABIO..........................................................................................  19
ADESLAS DENTAL LLEIDA .......................................................................................  12,20
AGEN CLINICS S.L ......................................................................................................  14
AGRAZ FERRER, VICENTE .......................................................................................  19
AGUAYO ALVAREZ, JAVIER JOSE ..........................................................................  17
AGUAYO ORTIZ, RAFAEL S .......................................................................................  14
AGUILERA AGUILERA, GABRIEL ALEJAND .........................................................  17
AGUSTI MINGUELL, M. JOSEFA .............................................................................  12
AIBAR GISTAS, JAVIER .............................................................................................  34
AJUNS ............................................................................................................................  28
ALCOCEBA BORRAS, EVA LUISA ............................................................................  13
ALDOMA BALASCH, ALBINA ...................................................................................  13
ANDREU MENCIA, LEANDRO ..................................................................................  17,18
ANGUERA FARRAN, RAMON ...................................................................................  12
AÑEZ STURCHIO, GUSTAVO ADOLFO ..................................................................  18
ARIZA BANDERAS, JOAN ENRIC ...........................................................................  14
ARMENGOL GALVANY, FRANCESC .......................................................................  25
AUGUET MARTIN, JOSEP M ....................................................................................  20
AVELLANET VILADOMAT, XAVIER .........................................................................  35
AXIS FISIOTERAPEUTES SLP .................................................................................  12
BAGUNYA DURICH, JOSEP ......................................................................................  31
BAGUÑA DURICH, JOSE ...........................................................................................  16,21
BALCELLS TERES, ANNA MARIA ...........................................................................  11
BAMALA ZURIGUEL, JOSE PEDRO ........................................................................  11
BARO MARCH, ROSA .................................................................................................  32
BARTOLOME DOMINGUEZ, DAVID ........................................................................  30
BATLLE SOLE, RICARD ..............................................................................................  14
BERBEGAL COLAS, CARLOS ...................................................................................  20
BERNAL CANTON, MARTA.......................................................................................  15
BILBAO LA VIEJA ROMAN, JOSE JAVIER ............................................................  12
BLANCH ALBIN, MARIA TERESA ...........................................................................  11
BODET AGUSTI, EDUARDO ......................................................................................  33
BORDALBA GOMEZ, JUAN RAMON ......................................................................  20
BORDES CAPDEVILA, JOAQUIN .............................................................................  28
BOSCH GAYA, ANNA ..................................................................................................  13,21
BRESCO TORRAS, PERE ...........................................................................................  15



42

Índice de médicos y centros

BROTONS CARRERA, JAIME ...................................................................................  14
BUITRON MIARNAU, JOSE M..................................................................................  13
BURRIAL PIULATS, CARLOS ....................................................................................  18
CABAU RUBIES, JACINTO ........................................................................................  13
CALVET MERIDA, M. ANGELS .................................................................................  29
CAMPO PISA, PEDRO L .............................................................................................  14
CAMPO PISA, PERE ....................................................................................................  31
CANAL SOTELO, JAUME ...........................................................................................  26
CANALS DE ROS, MARTA .........................................................................................  15,16
CANELA SACANELL, RICARDO...............................................................................  27
CANES NIUBO, MARTA ..............................................................................................  36
CANOSA MORALES, CARLES ..................................................................................  14
CANUT JORDANA, MARIA ISABEL ........................................................................  17
CAP DE SERVEI DRA. PUIGDEVALL RUESTES, MARGARITA.........................  18
CARDONA VERNET, JOSE M ...................................................................................  18,19
CARDONA VERNET, JOSEP MARIA .......................................................................  19
CARLES BURRIAL I DR.ROMAN SURROCA .........................................................  19
CARO OROZCO, SILVIA ..............................................................................................  16
CAROLINA LAZO USLAR ..........................................................................................  12
CARRILLO CLIVILLE, JUAN R ..................................................................................  30
CASANOVA SANDOVAL, JUAN MANUEL .............................................................  13,25
CASTANY PICH, ANNA ..............................................................................................  35
CAUBET BUSQUET, IMMACULADA .......................................................................  36
CENTRE D´ODONTOLOGIA INTEGRADA DEL PIRIN .........................................  29
CENTRE DE RECUPERACIO FISIOMED, S.L ........................................................  27,28
CENTRE DE SALUT MENTAL ...................................................................................  27,30,35,36
CENTRE MEDIC DIAGNOSTIC ALOMAR (LLEIDA) ............................................  20,21
CENTRE MEDIC DIAGNOSTIC ALOMAR (MOLLERU).......................................  31
CENTRE MEDIC DIAGNOSTIC ALOMAR ..............................................................  26,29
CENTRE MEDIC PIRINEUS.......................................................................................  33
CENTRE MEDIC PLA D´URGELL,S.A ......................................................................  30,31,32
CENTRE MÈDIC PREVISAL ......................................................................................  32,33
CENTRE MEDIC TARREGA .......................................................................................  33
CENTRE MÈDIC TARREGA .......................................................................................  34
CENTRE ODONTOLOGIA INTEGR. RIBERA SIO,SL ............................................  25
CENTRE ODONTOLOGIA INTEGRADA CERVERA ..............................................  27
CENTRE ODONTOLOGIA MAXILOFACIAL ...........................................................  14,33
CENTRE OFTALMOLOGIA LLEIDA .........................................................................  17



43

Índice de médicos y centros

CENTRE PODOLÒGIC ANA PINOS .........................................................................  28
CENTRE RECUPERACIO L´ANUNCIATA ...............................................................  28
CENTRE REHABILITACIO DEL SOLSONES .........................................................  32
CENTRE SALUT MENTAL HOSPITAL STA. MARIA ...........................................  18
CENTRE TERAPÈUTIC D´ARAN ..............................................................................  36
CENTRE URGELL ........................................................................................................  27
CENTRES DE SALUT MENTAL ................................................................................  28,33,34
CERRO MORENO, MARIA MILADYS ......................................................................  11
CHARLEZ MARCO, ALFREDO JOSE ......................................................................  19
CIVIT COLAS, M.ALBA ...............................................................................................  33
CIVIT COLAS, MARIA ALBA .....................................................................................  12,33
CLINICA DENTAL BALAGUER .................................................................................  26
CLINICA DENTAL PONENT ......................................................................................  34
CLINICA DENTAL ROSELL VIOLA ..........................................................................  26
CLINICA DENTAL SALSE ..........................................................................................  27
CLINICA MI NOVALIANÇA .......................................................................................  11,12,13,14,15,16,17,
..........................................................................................................................................  18,19,20,21
CLINICA PERPETUO SOCORRO DE LERIDA .......................................................  11,13,14,15,16,17,18,
..........................................................................................................................................  19,21
CLINICA PODOLOGICA JUNEDA ............................................................................  28
CMI ..................................................................................................................................  25
COLINA LAMUÑO, MARIA FRANCIA D .................................................................  15,16
COMPTE AIXALA, NATALIA .....................................................................................  11
CONSULTA DRS. FARRE LABRANYA .....................................................................  30
CONSULTES DE SALUT MENTAL ...........................................................................  32
CONSULTES EXTERNES ...........................................................................................  18
CORBELLA GARCIA, GUILLERMINA ......................................................................  11
CORNEJO ECHEGARAY, CESAR A .........................................................................  11
COS TORRUBIANO, ALBERT ....................................................................................  15,16,17
COSTA OLIVET, CAMILO ...........................................................................................  19
CRF RIBAGORÇA ........................................................................................................  28
DE BERGUA DOMINGO, JOSEP MARIA ................................................................  19
DE LA PAZ DALISAY, MARIA FIDELIZ ....................................................................  17
DE LA PUERTA GONZALEZ ......................................................................................  13
DE OLAZABAL, MARIO JAVIER ...............................................................................  20
DEALBERT AGUILAR, ALAFRED .............................................................................  31
DEALBERT AGUILAR, ALFREDO .............................................................................  14
DEL CARPIO SALAS, JACQUELINE ........................................................................  16



44

Índice de médicos y centros

DENTAL LINYOLA,S.L ................................................................................................  30
DEULOFEU QUINTANA, PEDRO ..............................................................................  15
DIAGNOSTIC CARDIORESPIRATORI I C.F.GS.L .................................................  13
DOCTUS CONSULTORIS DE CATALUNYA ............................................................  26,27,28,29,33,34,35,
..........................................................................................................................................  36
DTRAUMA .....................................................................................................................  19
DURAN ALAMA, JOSE M ..........................................................................................  16
DYER RICKETTS, ARIANN HANIA ..........................................................................  17
ENCINAS RUBIO, RAUL .............................................................................................  32
EQUIP DE LA DRA. PUIGDEVALL RUESTES ........................................................  32
EQUIP DRA. PUIGDEVALL RUESTES .....................................................................  27,28,30,33,34,35,36
EQUIP DRA. PUIGSDEVALL RUESTES ..................................................................  28
ESCARTIN ARIAS, ALFREDO ...................................................................................  14
ESCOLA BENET, ANNA ..............................................................................................  19
ESCOLL RUFINO, JORDI ...........................................................................................  14
ESPAI PEDIÀTRIC .......................................................................................................  11,12
ESPINET BADIA, RAMON .........................................................................................  17
ESTHER VIDAL PAJARES .........................................................................................  36
FARMACIA CAPELLADES .........................................................................................  32
FARMACIA GRAÑO .....................................................................................................  32
FARRE GUIU, ANNA ....................................................................................................  17,31
FARRE LABRANYA METGES SCPP ........................................................................  30
FARRE MATEOS, JAUME ..........................................................................................  30
FARRENY VILAMAJO, CARMEN .............................................................................  35
FERMIÑAN RODRIGUEZ, ANTONIO ......................................................................  14
FERNANDEZ ARMENTEROS, JOSE MANUEL ....................................................  14
FERNANDEZ CUCHI, SANDRA ................................................................................  36
FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE JUAN..................................................................  19
FERNANDEZ VIVES, MARIA MONTSERRA .........................................................  13
FERNANDEZ VIVES, MONTSERRAT ......................................................................  31
FISALUT, S.L .................................................................................................................  27,30,34
FISIOSALUT ..................................................................................................................  26
FITE ARREBOLA, DAVID ............................................................................................  35
FLORES FLORES, CARLOS ARMANDO .................................................................  11
FORNOS ROCA, XAVIER ............................................................................................  32
FORTUÑO VIDAL, JORGE JUAN .............................................................................  18
GARCES TORREBADELLA, IGNASI ........................................................................  12
GARCIA BELMONTE, DAVID ....................................................................................  20



45

Índice de médicos y centros

GARCIA DE LA FUENTE, MARIA REYES ...............................................................  15
GARCIA DEZA, J. M ....................................................................................................  30
GARCIA GONZALEZ, BEGOÑA ................................................................................  17
GARRIDO CORCHON, JULIO....................................................................................  15,16
GARRIDO ROSANIA, MANUEL ................................................................................  19
GASSIO AIGUADE, MONICA .....................................................................................  34
GEMMA TOLL TREPAT ..............................................................................................  25
GIL SERRA, MARTA ....................................................................................................  27
GINE OLIVART, ANNA ................................................................................................  28,30
GODINO CONTE, CARLOS ........................................................................................  15,16,17,25
GONZALEZ RODRIGUEZ, CARLOS.........................................................................  32
GORRO MIRO, ASSUMPCIO .....................................................................................  17
GRAU PASCUAL, RITA ...............................................................................................  31
GREOLES SOLE, JOSE MARIA ................................................................................  14
GRUP URO-ANDROLOGIC LLEIDA SLP ................................................................  20
GUIU BARDAJI, JOSEP MANUEL ...........................................................................  32
GUTIERREZ FERNANDEZ, MARILYN DEL VAL ...................................................  20
HAGA, JUAN AMANCIO ............................................................................................  15,16
HERNANDEZ FERRER, PAULA ................................................................................  16
HERNANDEZ OSMA, ESTEBAN ..............................................................................  13,33
HERNANDEZ RUIZ, MARIA EUGENIA ...................................................................  15
HERRERA SANCHEZ, M.PILAR ...............................................................................  11
HERRERO BINABURO, J. M ......................................................................................  30
HIDALGO TORTOSA, JOSE LUIS .............................................................................  17
HOSPITAL DE VIELHA ...............................................................................................  36
HUGUET NEVOT, PALOMA .......................................................................................  15,16
IGLESIAS MARTINEZ, EDELMIRO ..........................................................................  14
IGNATYEVA, VICTORYA ............................................................................................  30
ILERDENT ......................................................................................................................  12
ILERGINE, SLP .............................................................................................................  16
IRIGOYEN ONTIÑANO, MARIA ................................................................................  18
IZQUIERDO ARGELICH, RICARD ............................................................................  36,37
JARA QUEZADA, JUMY HAROLD ...........................................................................  14
JM METGES S.C.P ......................................................................................................  30,31
JOVE TALAVERA, RAMON ........................................................................................  19
LABATA SARASA, MANUEL .....................................................................................  11
LABRANYA BELTRAN, ANTONI JOSEP.................................................................  30
LACUEVA MODREGO, LAURA ..................................................................................  15



46

Índice de médicos y centros

LAFUENTE CUENCA, ADOLFO ................................................................................  19
LAMBERTO BEAUMONT, IGNACIO ........................................................................  12
LARA NIETO, JOSE M ................................................................................................  26
LEON MENGIBAR, JOSE ...........................................................................................  15
LLEIDA VISIO ................................................................................................................  17
LLORENS GRAGERA, NATALIA ...............................................................................  11
LLORT PONT, CARMEN .............................................................................................  31
LLUSA PARRAMON, ANNA .......................................................................................  12
LOPEZ CANO, CAROLINA .........................................................................................  15
LOPEZ GONZALEZ, DEMIAN ...................................................................................  16
LUAÑA GALAN, ARMANDO E ..................................................................................  15
MALLO TORRICO, JUAN CARLOS ..........................................................................  15,16,34
MANRESA VIDAL, NURIA .........................................................................................  16
MANZANO ....................................................................................................................  16
MARCO BETETS, VICTOR .........................................................................................  15
MAROT SOLE, ESTHER .............................................................................................  29
MARQUES AMAT, LUIS ..............................................................................................  30
MARQUES GIL, DAVID ...............................................................................................  18
MARTI POCH, NATALIA .............................................................................................  15,16
MARTINEZ ALCAÑIZ, VICTOR MANUEL ..............................................................  16
MARTINEZ CANELA, JUDIT .....................................................................................  36,37
MARTINEZ CEREZO, FRANCISCO J ......................................................................  13,21
MARTINEZ ESTEVE, CARLA ....................................................................................  12
MARTOS GARCIA, SONIA .........................................................................................  11
MARZO LORENTE, MARINA ....................................................................................  15,16
MELGAREJO MORENO, PABLO JOSE ...................................................................  18
MENENDEZ RAMIREZ, DIEGO ERNESTO ............................................................  13
MESTRES GABARRO, TERESA ................................................................................  33
MIAS BALAGUERO, ORIOL .......................................................................................  26
MIRET CUENCA, SERAFI ..........................................................................................  25
MIRET PUIG CENTRE D´ODONTOLEG ..................................................................  31
MIRO, IRIS .....................................................................................................................  13
MODREGO ARANDA, FCO. JAVIER ........................................................................  25
MOGA PEREMARTI, MONTSERRAT ......................................................................  36
MOLINERO SAMPEDRANO, ISTRIA .......................................................................  36,37
MONENTE CALVO, MARIA ANGELES ....................................................................  12
MONTALA PALAU, NURIA ........................................................................................  18
MONTOLIO GIL, MARC ..............................................................................................  35



47

Índice de médicos y centros

MORA AUSET, SILVIA .................................................................................................  36
MORALES TRULLOLS, MIREIA ................................................................................  29
MORALES, ENRIQUE RAMIRO ................................................................................  19
MOSCOSO GONZALEZ, JUAN FRANCISCO ........................................................  18
MULTIMEDICS CERVERA .........................................................................................  27
NADAL REUS, JERONIMO ........................................................................................  17
NAVARRO EZQUERRA, ROSA M .............................................................................  35
NEUS RODRIGUEZ OLIVER ......................................................................................  27
NICOLAS ORUS, ELENA ............................................................................................  25
NICOLAS SANCHEZ, FCO. JOSE ............................................................................  16
NOGUE BOU, RAMON Mª .........................................................................................  11
OBON CASTEL, BEATRIZ ..........................................................................................  15
OFTALVIST ....................................................................................................................  17
ORAN ESPUYS, JESUS MARIA ...............................................................................  32
ORTEGA RODRIGUEZ, JOSEP .................................................................................  11
ORTIZ MORELL, MIREI ..............................................................................................  11
ORUM CENTER ............................................................................................................  18,22
PACUAL LOPEZ, JOSEP ............................................................................................  30
PALA CALVO, JOAQUIN .............................................................................................  13,21
PALACIN CAMBRA, M.CRUZ ...................................................................................  27
PALLEROLS SANCHEZ, Mª LUISA .........................................................................  12
PALOMAR ASENJO, VICTOR ...................................................................................  17,25
PALOMAR ASENSO, VICTOR ...................................................................................  18
PALOMERA FERNANDEZ, MERITXELL .................................................................  20
PARISI ROMA, MIQUEL .............................................................................................  30
PASCUAL GARCIA, XAVIER ......................................................................................  20,25
PASCUAL LOPEZ, JOSEP ..........................................................................................  30
PASCUAL QUERALT, M. MERCE ..............................................................................  20
PE USA ...........................................................................................................................  25
PEDIATRICS LLEIDA ..................................................................................................  13,17,19
PEDRA CAMATS, ANGEL ..........................................................................................  18
PEDRO CARULLA, ROSA ...........................................................................................  36,37
PEDROL BATLLE, JOAN C ........................................................................................  12,25,26,32
PEIRAU VENTURA ......................................................................................................  30
PEIRAU, VENTURA .....................................................................................................  12
PELEGRI GABARRO, JAIME .....................................................................................  20
PELEGRI GABARRO, JAUME....................................................................................  20
PELLECER RUIZ, LILIANA PAOLA ..........................................................................  11



48

Índice de médicos y centros

PENA ARNAIZ, MANUEL ...........................................................................................  30
PEREZ ALDOMA, JUAN .............................................................................................  28
PEREZ MARICHAL, EMIL FARIK .............................................................................  20
PEREZ VILLAR, FERRAN ...........................................................................................  19
PERNA TARROC, CARLOS ........................................................................................  11
PEROY GARCIA, JAUME LLUIS ...............................................................................  19
PETIT LLOP, RICARD ..................................................................................................  31
PHYSIS ALFARRAS .....................................................................................................  25,26
PINEDA BOTERO, DAVID FRANCISCO ..................................................................  18,19
PIÑOL MORERA, ASUNCION ...................................................................................  11
PIQUE GILART, MANUEL ...........................................................................................  13,21
PODOLLEIDA ................................................................................................................  12,25,35
PONS SOLE, FERRAN ................................................................................................  29
PORQUERAS MATAS, JOSE .....................................................................................  14
PORQUET COLL, CARME ..........................................................................................  12
PRAT CAMP, YOLANDA .............................................................................................  33
PRIM LATORRE, M. ALBA .........................................................................................  15,16,34
PROJECTES LFT, S.L..................................................................................................  19
PUERTAS VIÑES, ALEJANDRO ...............................................................................  18
PUEYO BALSELLS, NURIA ........................................................................................  13
PUIGDEVALL RUESTES, MARGARITA ..................................................................  18
PUJADES BENEIT, M.CARMEN ...............................................................................  32
PUJADO GRAU, ANNA ...............................................................................................  36,37
PUJOL BALCELLS, JOSEP ........................................................................................  28
PURROY GARCIA, FRANCISCO ...............................................................................  16
PUYALS BOIX, LIDIA ...................................................................................................  28
QUERALT FREIXANET, JUAN RAMON ..................................................................  13
QUERALT FREIXENET, JUAN RAMON ..................................................................  13,21
RABASA AREVALO, JORGE JUAN ..........................................................................  21
RADA ESCARTIN, PABLO ..........................................................................................  34
RAMON Y ROSA, JUAN JOSE ..................................................................................  11
RECASENS GUINJUAN, JOSEP ..............................................................................  20,34
REINOSO, RODOLFO EDUARDO .............................................................................  13
RIBES RIBES, MONTSERRAT ...................................................................................  25
RIPOLL ESPIAU, XAVIER ...........................................................................................  32
RIU VILLANUEVA, PILAR ..........................................................................................  12
RIVAS PRANTTE, ANA CAROLINA .........................................................................  17
ROCA CORTES, JOAN R ............................................................................................  17



49

Índice de médicos y centros

ROCA CORTES, JOAN RAMON ...............................................................................  17
RODAMILANS DE LA O, JAVIER ..............................................................................  14
RODRIGUEZ CARRILLO, MARIA DOLORES..........................................................  17
RODRÍGUEZ HUELTES, DIEGO JOSÉ ....................................................................  27,31
RODRIGUEZ OBALLE, JUAN ARMANDO ..............................................................  13,21
RODRIGUEZ RUBIO, DAVID ......................................................................................  16
ROIG CARCEL, JORGE ...............................................................................................  16
ROQUET PUIGNERO, ESTER ....................................................................................  17
ROSELLO AUBACH, LLUIS ........................................................................................  18
ROURES GENE, JUAN E ............................................................................................  32
ROVIRA PAMPLONA, JENNIFER ............................................................................  36,37
ROYO ALONSO, JOSE M ............................................................................................  20,21
RUIZ GINE, ANTONIO ................................................................................................  17,18
SAGUE GUIU, MARGARITA ......................................................................................  11
SALANOVA MONTANE, SALVADOR JAUME .......................................................  11
SALARICH PEDEMONTE, JUAN CARLOS ............................................................  14
SALAS CARRASCON, ABEL ......................................................................................  17,31
SALO CUENCA, JOSE C .............................................................................................  19
SALO CUENCA, JOSE CARLOS ...............................................................................  19
SALSE TALARN, MAGDA ..........................................................................................  30
SAMARANCH GALLART, FCO. JAVIER .................................................................  11
SANCHEZ CASTELO, OSCAR ...................................................................................  15,16
SANCHEZ DOMENECH, SILVIA ...............................................................................  30
SANCHEZ VILLEGAS, JUAN M ...............................................................................  15
SANCHIZ GARCIA, M.ROSA .....................................................................................  11
SANUY BESCOS, XAVIER ..........................................................................................  26
SARWAT NAJJARI, SAMIR M ..................................................................................  15
SATORRA, M. TERESA ...............................................................................................  30
SAURA CODINA, MIREIA...........................................................................................  11
SEGUES PIQUE, CARMEN ........................................................................................  31
SEMUR ...........................................................................................................................  11,12
SEPULVEDA GRISALES, JULIO CESAR.................................................................  13
SERO BARBERA, MONTSE .......................................................................................  28,34
SERRET CAMPS, ANNA ............................................................................................  17
SERVEIS PSICOLOGICS S.L.P .................................................................................  22
SERVICIOS MEDICOS TRAUMARE, S.L ................................................................  20
SESE ABIZANDA, EVA ................................................................................................  13,21
SIERRA GRAÑON, J.ENRIQUE.................................................................................  14



50

Índice de médicos y centros

SIERRA LABARTA, CARMEN ROCIO ...................................................................... 20
SISO RABER, CHRISTIAN ......................................................................................... 15
SOLA MARTI, ROMAN ............................................................................................... 31
SOLE FELIP, CRISTINA .............................................................................................. 16
SOLE GONZALEZ, LORENA ...................................................................................... 17
TARAZONA TEIXIDO, JAUME .................................................................................. 15,17
TOLEDO GARCES, NURIA ......................................................................................... 26
TOMAS MAZCARAY, J. M ......................................................................................... 30
TOR PALAU, M.MERCE .............................................................................................. 11
TORNE VILAGRASA, ELVIRA.................................................................................... 36
TORRES CORTADA, GERARDO ............................................................................... 16
TRULL BORRAS, JOSEP ............................................................................................ 27
TUDELA CABELLO, KIARA ........................................................................................ 17
URO CENTRE UROLOGIC LLEIDA .......................................................................... 20
VAF .................................................................................................................................. 14
VARELA ANDRES, JAVIER JOSE ............................................................................ 11
VELA POLANCO, FULTHON FRANK ....................................................................... 14
VELEZ GUAYASAMIN, GUILLERMO SEBAS ........................................................ 20
VENTURA ABREU, NESTOR ..................................................................................... 17
VERDU MESTRE, ANTONIO ..................................................................................... 11
VIKTORIYA IGNATYEVA, ........................................................................................... 30
VILA BORDALBA, OLGA ............................................................................................. 16
VILA JUSTRIBO, MANEL ........................................................................................... 16
VILA MALE, ROSA MARIA ........................................................................................ 32
VILALTELLA ORTIZ, MAGI ........................................................................................ 17
VILELLA GIBAL, ROSA ............................................................................................... 11
VISA REÑE, NURIA ..................................................................................................... 11
VISCOR GARCIA, MIGUEL ANGEL ......................................................................... 25
VITAMÈDIC URGELL .................................................................................................. 36,37
VITHAS HOSPITAL MONTSERRAT ........................................................................  11,12,13,14,15,16,17,
.......................................................................................................................................... 18,19,20,21
VITHAS LAB.................................................................................................................. 20
VITHAS SALUT TARREGA ........................................................................................ 16,33,34
XAM-MAR ALONSO, FRANCESC ............................................................................ 18
YUGUERO TORRES, ARES ........................................................................................ 12
ZARAGOZA VELASCO, NATIVIDAD ........................................................................ 13,21





Adeslas GO

Adeslas BÁSICO

SegurCaixa Adeslas, S.A. de Seguros y Reaseguros, con domicilio social en el Paseo de la Castellana, 259 C 
(Torre de Cristal), 28046 Madrid, con NIF A28011864, e inscrita en el R. M. de Madrid, tomo 36733, folio 213, 

hoja M-658265.

S.
RE

.5
19

/1
2

900 50 50 40
91 919 18 98

adeslas.es

900 22 99 22
91 955 19 00

Cita Clínica Dental Adeslas
(pólizas con cobertura Dental)

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

240924 AF Libro Asegurador BASICO y GO - Coruña.pdf   1   20/10/2024   18:57:43




